

Bilag 2

Alle ansøgninger (Klubhuspuljen 2017)

(ex. budgetter, tidsplaner og diverse tegninger)

Ansøgning 1	Natha Yogacenter (aftenskole)
Ansøgning 2	Vanløse Idrætsforening
Ansøgning 3	Bryggens Kajak Club
Ansøgning 4	Husum Boldklub
Ansøgning 5	Roklubben Gefion
Ansøgning 6	Sundby Boldklub
Ansøgning 7	Boldklubben Pioneren
Ansøgning 8	Fremad Amager
Ansøgning 9	Boldklubben HELLAS
Ansøgning 10	Sundby Tennis
Ansøgning 11	Ajax København
Ansøgning 12	B.93
Ansøgning 13	Valby Boldklub af 1912
Ansøgning 14	Bispebjergspejderne
Ansøgning 15	Fægteklubben Trekanten
Ansøgning 16	Rugbyklubben CSR/Nanok
Ansøgning 17	Stavsportens Hus
Ansøgning 18	Sundby Spejdergruppe
Ansøgning 19	Vanløse Rulleskøjte Klub
Ansøgning 20	Støberiet, Cph Dance
Ansøgning 21	Spejderne i Sydhavnen
Ansøgning 22	LUG gokart

Projekterne er listet i indkommen rækkefølge.

Ansøgning I – Natha Yogacenter



Klubhuspuljen - Ansøgningskema 2016

Projekttitel	
Projektets navn	Ombygning af eksisterende tagterasse til attraktiv yogasal og meditationspyramide udført i glas i yogacenter ved Nørrebro station nye metrostation.
Ansøger	
Forening	Den Folkeoplysende Forening Natha Yogacenter
Foreningsnr	61505
Cvr.nr.	28637586
Navn på projektansvarlig	Joachim Porsslund
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Ombygning af eksisterende tagterasse til attraktiv yogasal og meditationspyramide udført i glas i yogacenter på Nørrebro. Plantegninger og 3D-model er vedlagte. Se vedlagte projektbeskrivelse for nærmere detaljer.
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Natha Yogacenter har brug for ekstra faciliteter til afholdelse af kursusaktiviteter og socialt mødested til kursister og besøgende. Se detaljer i vedlagte projektbeskrivelse.
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Omkring 600 kursister og besøgende
Hvor mange heraf er under 25 år	200 personer under 25 år
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Natha Yogacenter er folkeoplysende forening med over 40 tilskudsberettigede ugentlige hold med over 900 ugentlige deltagere. Derudover et stort antal andre åbne kurser. Derudover afholder Natha Yogacenter en række andre udførelse aktiviteter såsom åbne foredragsaftener, weekendworkshops, filmarrangementer, fester, debatter og loungeaftener, yogalejre med mere. Natha Yogacenter er også engageret som medarrangør af den internationale yogadag (www.yogadag.dk), den halvårlige tantrafestival (www.tantrafestival.dk), sandhedsseminar (www.sandhedsseminar.dk) med flere. Natha Yogacenter netværker derudover med en række offentlige institutioner og private virksomheder. Se mere vedlagte projektbeskrivelse og dokumentation.

Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Natha Yogacenter tilbyder i forbindelse med undervisningen i yoga, tantra og meditation en række gratis og åbne aktiviteter, som nævnt ovenfor, der har til formål at skabe sociale rammer for livsfremmende og integrerende møder imellem de frivillige, kursisterne og andre besøgende. Alle aktiviteterne er åbne for alle og fungere således som en åben dør for nye interesserede i foreningens aktiviteter. Derudover samarbejder Natha Yogacenter med den vegetariske restaurant Ambrosias Have om udvidet kundeservice for Nathas kursister. Derudover medlemmer fra Natha Yogacenter har siden 2010 startet en ny selvstændig forening op - Natha Yoga Terapi Centeret - med henblik på at udvikle og undervise i klassiske naturbehandlingsformer såsom ayurvediske behandling og yogamassage. Natha Yogacenter gør samtidig en stor indsats for at integrere sig i det etniske lokalmiljø på Nørrebro, Udover at alle de almindelige tilbud annonceres stort lokalt, tilbyder aftenskolen også særlige kurser for muslimske kvinder, samt særlige konsultationer for par med indvandrerbaggrund.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	1.800.000,00 kr. inkl. moms
Egen finansiering	200.000,00 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	1.600.000,00 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	1.600.000,00 kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Projektbeløbet er prissat ud fra maksimum pladsudnyttelse. Se budget og finansieringsplan i vedlagte projektbeskrivelse for nærmere detaljer.
Lokalitet	
Adressen	Nordre Fasanvej 230
Bydel	Nørrebro (mellem Nørrebro Station og Nørrebro Parken)
Postnummer	2200 N
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Natha Yogacenter lejer sine kursuslokaler af Concordia Spiritual Center Aps som ejer ejendommen på Nordre Fasanvej 230. Concordia Spiritual Centers bestyrelse er allerede bekendt med projektet og har godkendt nybygningen med garanti om at den ikke vil indebære huslejestigning udover de nødvendige ekstra driftomkostninger til varme, el og vand. Derudover er der garanteret Natha Yogacenter en huslejekontrakt med uopsigelig fra udlejers side de næste 30 år. Nybygningen vil således med garanti blive benyttet til det beskrevne formål i fremtiden. Se vedlagte projektbeskrivelse for nærmere detaljer.

Vedhæftede dokumenter

Følgende bilag er vedlagt ansøgningen

- Projektbeskrivelse
- Plantegninger, skitser eller lignende
- Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag)
- Byggetilbud
- Tidsplan for projektet
- Regnskab og øvrige information om foreningen
- Events der afholdes i samarbejde med foreningen
- Forskning i yoga & meditation
- Kvarterløft omkring Nørrebroparken

Bilag og ansøgning er sendt til:

E-mail: Gudrunn.Vad@kff.kk.dk

Eller:
Kultur- og Fritidsforvaltningen
Planlægning
Att: Klubhuspuljen
Nyropsgade 1, 3 sal
1602 København V

Ansøgning 2 – Vanløse Idrætsforening

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.

Planlægning



KØBENHAVNS KOMMUNE

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Klubhus-terrace - Vanløse Idrætspark
Ansøger	
Forening	Vanløse Idrætsforening
Navn på projektansvarlig	Knud Toft Andersen (formand Vanløse IF)
E-mail	kta@mplusa.dk
Telefon	61613406
Om projektet	

Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)

Vanløse IF har klubhusfaciliteter under tribunen på Vanløse Idrætspark på 1. sal, som vi lejer af Københavns Kommunes Kultur- og Fritidsforvaltning.

Sådan har det stort set været siden stadion blev opført for over 40 år siden. Gennem alle årene har det været et problem, for klubmiljøet i foreningen, at klubbens medlemmer (aktuelt ca. 1.000) for at komme til vores klubhus (kaldet VIFFEN) skal igennem en smal dør og en bagvedliggende trappe for at komme til VIFFEN.

Adgangen sker i dag fra bagsiden af tribunen og selve tribune-facaden som er meget lidt charmerende. Den består af en "lukket" 2-etager høj facade, der fremstår afvisende overfor ankomstarealet til stadion.

Ved at opføre en terrasse/balkon i 1. sals højde (niveau med Klubhus) på bagsiden af tribune-facaden kan der via denne terrasse gives visuelt og funktionelt betydelig bedre adgang til klubhusfaciliteterne.

Samtidigt vil stadion blive "åbnet" mod det område der rummer de største aktiviteter og stadion og klubhus vil således blive et betydeligt mere indbydende og åbent fysisk miljø.

De arealer omkring stadion, hvor der altid er størst aktivitet, er på de relativt nye (og fantastiske) kunstgræsarealer, der omfatter 1 x 11M, 1 x 8M, 1 x 5M og 1 x 3M baner.

En ny terrasse/balkon vil ligge direkte ud til disse arealer, dvs. at ikke kun medlemmerne, men også forældrene til de ca. 850 børn og unge i foreningen og gæster vil naturligt kunne tage ophold i klubhusfaciliteterne under træning og kamp.

Efter renoveringen af tribune-anlægget for ca. 7-8 år siden er der handicap-toiletter på 1. sal, men disse er ikke tilgængelige på anden vis end via den føromtalt smalle dør og trappe.

Ved etablering af terrasse-projektet kan der derudover samtidigt på en af to nye trapper monteres en sidehængt lift til kørestolsbrugere/gangbesværede, således at der med terrasse-projektet etableres reel tilgængelighed til alle områder af stadion.

Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input checked="" type="checkbox"/> Andet (beskriv): terrasse/balkon
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>Det helt primære formål med projektet er at styrke det sociale miljø i foreningen.</p> <p>Vi vurderer, at denne ændring i de fysiske rammer markant vil underbygge den naturlige adgang til foreningens faciliteter og at vi derved vil kunne tilbyde vores medlemmer et klart styrket tilbud og helhedsoplevelse i forhold til det at være en del af foreningen.</p> <p>Sekundært vil Vanløse Idrætspark generelt få et markant løft i forhold til at være det samlende sted i området. I dag signalerer det efterhånden gamle tribune-anlæg totalt lukkethed for alle – også for de har deres daglige gang på anlægget.</p> <p>Endelig er det også formålet, at der med projektet etableres adgang for bevægelseshæmmede til alle anlæggets faciliteter, herunder til fitnesslokalerne der forefindes på 1. sal.</p>
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	2.000 (medlemmer og forældre og besøgende)
Hvor mange heraf er under 25 år	Estimeret ca. 900 – 1000 medlemmer
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>VIF er en lokalt forankret forening med såvel bredde og elitefodbold.</p> <p>Vi opfatter os selv som en veldrevet forening, der ønsker at tilbyde et godt idrætstilbud i en foreningsmæssig kontekst, hvor sammenhold, fællesskab og engagement er en indforstået del af det at være medlem af Vanløse IF.</p> <p>Vi forsøger at være synlige i bydelen og afholder bl.a. fodboldcamps, Vanløse Cup og deltager aktivt i "Vanløse på den anden ende" (byfest) mv.</p>

Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	<p>Mange af vores medlemmer, trænere og ledere har anden etnisk baggrund helt fra U6 til senior. Estimeret udgør ca. 20% af vores medlemmer børn/unge med anden etnisk baggrund.</p> <p>Vi har 5 stk. pigehold i foreningen, men må realistisk erkende, at vores gode og velfungerende nabo Damsø FC der er en ren pige/kvindeklub medfører, at vi som forening har svært ved at udvikle vores pigeafdeling yderligere antalsmæssigt.</p> <p>Vi har på "gammel-siden" en efterhånden større gruppe af fodbold-motionister (...kaldet tæskehold mv.), der mødes for både at spille bold og mindst ligeså meget for at være en del af et fællesskab.</p>
Økonomi	
Samlet projektbeløb	570.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	0 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	570.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	570.000 kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Vanløse IF kan selv stå for etableringen i form af projektstyring, udarbejdelse af projektmateriale for entrepriseudbud, byggeledelse, indhøntning af tilladelser mv. (Årsag: Knud Toft Andersen er til daglig bygherrerådgiver og rådgiver i forbindelse med en række større byggerier for Byggeri København)
Lokalitet	
Adressen	Klitmøllervej 20
Bydel	Vanløse
Postnummer	2720
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Ejes af Københavns Kommune

Ansøgning 3 – Bryggens Kajak Club



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Tidssvarende klubhus
Ansøger	
Forening	Bryggens Kajak Club
Navn på projektansvarlig	Anna Blom
E-mail	anna@blom.gl
Telefon	29293972
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	<p>Det nuværende klubhus er delvis overtaget fra militæret i 1970'erne, og ikke længere tidssvarende. Klubhuset - der snarere er en pavillon - passer ikke ind i det samlede bybillede for området, der er i hastig vækst med moderne byggeri. Klubben er virkelig dårligt isoleret, vores årlige elregning runder 40.000, - og vi har desuden haft rotter. Derudover har kajakskurene råddent trægulv og er ved at falde sammen.</p> <p>Klubben modtager ikke offentlige tilskud, men er afhængig af medlemmernes kontingent og frivillig arbejdskraft. Vi står også selv for rengøring og vedligehold af klubhus, samt køb og salg og vedligehold af kajakerne.</p> <p>Vi søger økonomiske midler til et nyt klubhus med integreret bådskur til flåden af kajaker.</p>
Projektets type (sæt kryds)	<p><input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse</p> <p><input type="checkbox"/> Ombygning</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri</p> <p><input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____</p>
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>Formålet med projektet er at fremtidssikre klubbens aktiviteter. Vi ønsker at forbedre klubbens faciliteter ved et større og mere energivenligt klub- og bådskur, samt at udnytte grunden bedre. Vi er en populær klub, hvor de nuværende fysiske rammer ikke længere dækker behovet. Vi har til formålet opsparet ca. 1 mio. kroner og har allerede afholdt omkostning til udarbejdelse af byggeprogram og dispositionsforslag.</p> <p>Vi ønsker med projektet at fastholde og udvide kredsen af aktive medlemmer ved at tilbyde bedre faciliteter – herunder at give flere medlemmer mulighed for at opbevare egne kajaker hos klubben.</p>

	Klubben har nedsat et klubhusudvalg, der siden primo 2014 har arbejdet med projektet.
Omfang af lokal engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	100-200 aktive medlemmer hvor en del kommer flere gange i løbet af ugen.
Hvor mange heraf er under 25 år	<10
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>BKC er en kajakklub for byens borgere på tværs af generationer der er med til at skabe liv i havnen og fremme byens friluftsliv. Vi er ca. 200 aktive medlemmer. Hvert år uddannes nye roere med fokus på sikkerheden, og de frigives først efter 100 km. roning i havnen. Derudover afvikles løbende teknik- og rullekurser. Vi tiltrækker både konkurrenceroere, og folk der ror for at nyde byen, naturen og roen på vandet.</p> <p>Klubben blev stiftet i 1931 og har haft sin placering på en lille grund på Islands Brygge lige siden.</p> <p>Vi har højt aktivitetsniveau året rundt. Med vores beliggenhed ved Havneringen og midt et nyt boligområde inspirerer vi til et godt og aktivt friluftsliv.</p> <p>Vi afholder årlig sommerfest, Skt. Hans Aften, julefrokost, fastelavn på vandet, Ren Havn, standerhejsning og standerstrygning samt arbejdsdage.</p> <p>BKC er en social klub der også har et aktivt langtursudvalg der arrangerer ture både i nærområdet, men også længere væk fra klubben til danske fjorde og kystområder samt udlandet stort set hele året, hvor vi ofte besøger lokale kajakklubber og udveksler erfaring og historier. Turene er alt fra nogle timer til over en uge, og kombinerer ofte kajak og vandring.</p> <p>Udenfor ro sæsonen er vi aktive med svømning og løb. Begge dele sammen med naboklubberne ARK og SAS.</p> <p>Derudover har vi fællesroning, ugentlig rohandicap med naboklubben ARK og efterfølgende fællesspisning samt deltagelse i nationale og internationale stævner. De senere år er der sket en markant tilslutning til vinterroning, så klubben og ikke mindst havnen også benyttes i de kolde vinter måneder.</p> <p>I BKC bestræber vi os på at være et aktiv for lokalområdet og vil gerne medvirke til, at det ikke ender som et dødt boligområde. Vi er derfor også åbne for at samtale med vores relativt nye naboer om brug af de nye lokaler. Vi har tidligere været begrænset for sådanne aktiviteter på grund af vores ringe faciliteter.</p>
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Det giver vores nuværende faciliteter desværre ikke mulighed for ud over demonstrationseffekten i forhold til omgivelser. Klubben er en typisk "breddeklub" og ofte

	fortsætter roaktiviteterne over i spontane sociale aktiviteter på tværs af generationer.	
Økonomi		
Samlet projektbeløb	7.000.000	kr. inkl. moms
Egen finansiering	1.000.000	kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	6.000.000	kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	1	kr. inkl. moms
	I tilfælde af yderligere finansieringsbehov efter jeres behandling vil vi søge øvrige fonde for de evt. manglende midler.	
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Alt arbejde i forbindelse med projektet udføres af frivillig arbejdskraft.	
Lokalitet		
Adressen	Rundholtsvej 93	
Bydel	Islands Brygge/Vestamager	
Postnummer	2300	
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Ejes af klubben – ligger på grund lejet af Københavns Kommune. Se evt. vedhæftede fuldmagt.	
Vedhæftede dokumenter		
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen		
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag). Se venligst overslag sidste side i vedlagte byggeprogram. • Tidsplan for projektet – vedlagt. • Plantegninger, skitser eller lignende. Se vedlagte dispositionsforslag og byggeprogram. 		
Bilag sendes til:		
E-mail: Gudrunn.Vad@kff.kk.dk		
<p>Eller:</p> <p>Kultur- og Fritidsforvaltningen Planlægning Att: Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3 sal 1602 København V</p>		

Ansøgning 4 – Husum Boldklub



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Etablering af nyt klubhus
Ansøger	
Forening	Husum Boldklub
Navn på projektansvarlig	Jan Sivertsen
E-mail	mail@aplusren.dk
Telefon	20660006
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Erstatning for nuværende klubhus, der ikke er tidssvarende/stort nok til forøgelse af nye spillere både drenge og piger og med anden etnisk baggrund.
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	At skabe et multivæksthus som skal rumme faciliteter til omklædning, bad og klublokale og andre former for aktiviteter for nærområdets institutioner, bl.a. Husum Skole og lektiecafé, pensionistklubber, beboerklubber, idræts-/faglige kurser, møde og samlingsfaciliteter, handicap idrætsfaciliteter – alt sammen gerne i samarbejde med Københavns Kommune.
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	1.500
Hvor mange heraf er under 25 år	75%
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Lokal fodboldklub for 700 medlemmer samt fitnessfodbold for damer.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Vi opfordrer nye medlemmer til at melde sig ind i Husum Boldklub på Husum Skole og vores lokale fritidsklubber samt på klubbens hjemmeside. Vi ønsker flere piger/damer, men de nuværende bade- og omklædningsfaciliteter samt toiletforhold besværliggør dette.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	11.000.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	4.000.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	7.000.000 kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	

Lokalitet	
Adressen	Nordrupvej 6
Bydel	Brønshøj
Postnummer	2700
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Husum Boldklub
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
E-mail: Gudrunn.Vad@kff.kk.dk	
<p>Eller: Kultur- og Fritidsforvaltningen Planlægning Att: Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3 sal 1602 København V</p>	

Ansøgning 5 – Roklubben Gefion



Klubhuspuljen – Ansøgningsskema

Projektitel	
Projektets navn	Et klubhus for fremtiden
Ansøger	
Forening	Roklubben Gefion
Navn på projektansvarlig	Ulla Jacobsgaard
E-mail	ujacobsgaard@post.tele.dk
Telefon	26142942
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Udskiftning og isolering af tag, som er gammelt og utæt. Renovering og isolering af toiletter og badefaciliteter. Etablering af opvarmet værksted i bådhal. Udskiftning af udvendig trætrappe til 1. sal.
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>At roklubbens klubhus føres up to date og gøres mere anvendeligt hele året. Klubhusets tag, som er gammelt og utæt, skal udskiftes. Taget er pt. ikke isoleret godt nok og ved udskiftning af taget, vil der blive udført ekstra isolering, så energibesparelse kan opnås. Toiletter og baderum moderniseres og isoleres. De er umoderne og iskolde om vinteren. Der opbygges isoleret rum til værksted i bådhallen, så vi kan vedligeholde robådene om vinteren. Den udvendige trætrappe til 1. sal udskiftes.</p> <p>Roklubben Gefion er en roklub for aktive kvinder i alle aldre. Klubben er i fremgang både medlemsmæssigt og aktivitetsmæssigt. Roklubben er 75 år, og klubhuset, som er et væsentligt omdrejningspunkt for klubbens aktiviteter, er 72 år gammelt. Det er et stort og flot klubhus, som løbende er vedligeholdt med respekt for mange flotte detaljer og håndværk. Klubhuset er et vigtigt samlingspunkt for klubbens medlemmer og benyttes og udnyttes hele året, dels til omklædning til roning, vedligeholdelse af både samt til forskellige motionstilbud til klubbens medlemmer, til cafemøder, undervisning mm.</p>

Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	80
Hvor mange heraf er under 25 år	1
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>Roklubben tiltrækker mange medlemmer fra lokalområdet og arbejder på at tiltrække yderligere medlemmer, såvel yngre som ældre.</p> <p>Vi er aktive lokalområdet, blandt andet gennem deltagelse i arrangementer i Svanemøllehavnen, Østerbro weekend og Kulturhavn.</p> <p>Vi har en "roforpost" i en container i Nordhavn og bidrager til tilbud og aktivitet i den nye bydel.</p> <p>Vi holder åbent hus flere gange årligt for at tiltrække nye medlemmer.</p> <p>Klubben er baseret på medlemmernes frivillige arbejdskraft, bl.a. ved instruktion af nye roere, vedligeholdelse af klubhus og både, organisering af roture mm.</p> <p>Klubhuset er også hjemsted for Gefions Venners sociale samvær for roere over 75 bl.a. med organisering af vandreture og andre begivenheder.</p>
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	<p>Vi er en ren kvindero klub, og klubben tiltrækker og tilbyder derfor motion, roning og socialt samvær til kvinder, der ikke vil/ønsker at deltage i motionstilbud for begge køn.</p> <p>Blandt andet anbefaler Kvindehuset Danner os til kvinder, som de er i kontakt med.</p>
Økonomi	
Samlet projektbeløb	1.246.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	136.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	1.110.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	I egenfinansiering indgår frivilligt arbejde fra klubbens medlemmer ved bygning og isolering af værksted samt nedrivning ved renovering af baderum.
Lokalitet	
Adressen	Strandvænget 47
Bydel	København Ø
Postnummer	2100
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Roklubben ejer lokalerne, som ligger på lejet grund ejet af By & Havn.

Ansøgning 6 – Sundby Boldklub

**Klubhuspuljen – Ansøgningskema**

Projekttitel	
Projektets navn	Fællesarealer klubhus
Ansøger	
Forening	Sundby Boldklub
Navn på projektansvarlig	Bent Kristensen
E-mail	Bent_kristensen@yahoo.com
Telefon	20358449
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Klubhuset bliver på midterstykket udbygget med et 40 m ² stort møde og opholdslokale bygget i glas. Denne nybygning vil blive bygget som en udvidelse af mellemstykket og have den ene væg sammen med det oprindelige byggeri, glas på 2 sider og den sidste side vender ind mod mellemstykket med en adskillelse herfra enten ved en skydedør eller en glassdør. Taget vil blive gennemsigtigt for at drage optimal fordel af sollyset. Lokalet vil have et smartboard på væggen ind mod det oprindelige klubhus. De indre opholdsarealer udvides med 40 m ² ved nedbrydning af gipsvægge fra kontor, hvorved området åbnes. Køkkenet udvides med ca. 18 m ² ved nedbrydning af en væg og opsætning af en ny gipsvæg, som adskiller køkkenet og et nyt kontor (ca. 6m ²). Derudover investeres der i en betydelig bedre udluftning, vandforhold, stålborde samt skabe.
Projektets type (sæt kryds)	Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri Andet (beskriv):

<p>Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):</p>	<p>Siden den sidste udbygning af klubhuset i 2003 har Sundby Boldklub haft en kraftig stigning i antallet af medlemmer, faktisk en fordobling (fra 438 til i dag 897), hvilket skyldes en kraftig fremgang i antallet af børn og unge, som i samme periode er 3-doblet fra 175 til 560. Dette har medført behov for nytænkning af klubhuset med henblik på at øge det sociale sammenhold og på sigt - når økonomien er til det - også at udbygge faciliteterne med nye omklædningsrum mm. Projektet har til formål at skabe bedre rammer for hovedsageligt børn og unge samt deres forældre i klubhuset. Mange af børnene har forældre med og ofte spises efter træningen i klubhuset. Da klubhusets fællesarealer er bygget til at huse 100 personer indebærer dette, at cafeteriet har fuldt hus på rigtig mange aftener. Bare for at sætte dette i perspektiv, så har de største drenge årgange mellem 50 og 60 medlemmer og det er således ikke muligt at bespise en hel årgang plus en forælder per spiller. Dette har skabt voldsomme udfordringer med at afholde forældremøder og sociale aktiviteter ved siden af. Klubben forventes at fortsætte med at vokse grundet nybyggeri i området samt en yderligere forøgelse af samarbejde med skoler og andre klubber på Amager.</p> <p>For at øge det sociale sammenhold skal køkkenet og fællesarealerne udvides, hvilket sker ved nedbrydning af vægge i forbindelse med nedlæggelse af aktivitetsrum, kontor samt et facilitetsrum til fitness mv., hvorved fællesarealet åbnes betragteligt. Dette betyder at klubhuset skal udvides med en nyt rum til møder og sammenkomster. Det mest praktiske er en tilbygning, overvejende bygget af glas, til vores midterstykke. For at få det æstetisk er det planlagt at tilbygningen flugter med ydermuren på bygningen. Dette betyder en nybygning på ca. 40 m². Udvidelsen af køkkenet indebærer nedrivning af en gipsvæg samt opstillingen af en ny til dannelsen af en mindre arbejdsplads/kontor på ca. 8 m². I forbindelse med udvidelsen af køkkenet skal der investeres i nye faciliteter, såsom emfang, nye stålborde, nyt linoleumsgulv og en efterisolering af en del af det nye køkken. Der vil i den forbindelse blive udført en del VVS og elarbejde. Det anslås, at udvidelsen medfører, at klubhuset kan huse 140 fremover og det sociale sammenhold dermed videreudbygges.</p>
<p>Brugere og lokalt engagement</p>	
<p>Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?</p>	<p>2000</p>
<p>Hvor mange heraf er under 25 år</p>	<p>1200</p>

<p>Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter</p>	<p>Sundby Boldklub er den største klub i lokalområdet Amager Øst og deltager aktivt i særdeles mange aktiviteter. Hvert år afholdes en uge med DBU fodboldskole i sommerferien med ca. 100 børn. Klubben har et samarbejde med Skolen ved Sundet, hvor mange af skolens elever i 6 klasse træner hos Sundby Boldklub i morgentimerne under Sundby akademiets ledelse. Selve akademiet har 80 elever i aldersgruppen 9 til 12 år, der kan møde mandag, onsdag og fredag fra kl. 14 til 16.30, spise lidt brød og frugt og så træne fra 15.15 til 16.15. Træningen foregår mandag og onsdag i samarbejde med FCK og er åbent for alle medlemmer i de omtalte årgange. Der trænes også fredag. Akademiet drives uden offentlige tilskud, og mange af de 80 børn er ikke tilmeldt SFO eller andet, hvormed presset på disse pladser er blevet lettet som følge af Sundbys indsats.</p> <p>I sommerferien afholder akademiet også en uge på Academy Camp med en høj deltagelse af børnene. Pigeafdelingen har endvidere et stærkt samarbejde med Skolen ved Sundet og herunder afholdtes amagermesterskaberne for skolepigefodbold i samarbejde med DBU København og Amagerbladet i september 2015 med deltagelse af 27 skoler. Henover vinterhalvåret afholdes vinterturneringen med kampe tirsdag og torsdag aften med deltagelse af langt de fleste voksne medlemmer af klubben, der afsluttes med en kæmpefest. Derudover afholdes sociale arrangementer jævnligt for både enkelte årgange og for hele afdelingen. Der er for nylig endvidere indgået en aftale om 2300 samarbejde mellem Fremad Amager og Sundby om fællest træning for 3 drenge årgange i børneafdelingen.</p>
--	---

<p>Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.</p>	<p>Sundby er velkendt for at have introduceret Fnuggi projektet, hvor børn i aldersgruppen 4 til 7 år inviteres til at starte træningen i Sundby. Dette sker i samarbejde med forældrene, hvor mindst en forælder skal deltage sammen med barnet. Dette har skaffet klubben rigtig mange medlemmer med et kæmpe forældre arrangement. Opbakningen til klubben løftes gevaldigt, da børnene ikke bare sendes til træning, men det bliver et fælles projekt for hele familien, hvilket også har medført en fast tilknytning til foreningen. Sundby Boldklub blev bl.a. grundet Fnuggi projektet udnævnt til årets børnefodboldklub i 2011 af DBU København og i 2015 blev Sundby Boldklub udnævnt til årets fodboldklub af DBU København.</p> <p>Sundby har historisk været dybt involveret i adskillige projekter, såsom Kvarterløftet i Holmbladsgade og har i samarbejde med idrætsprojektet "buret" modtaget/hentet mange børn og unge med indvandrerbaggrund. Mange af børnene er stadig medlemmer hos Sundby Boldklub. Der tilbydes også omkring 10 fripladser til både boldklubben og akademiet, ikke kun som integrationsformål, men også for resourcesvage familier.</p> <p>På pigesiden inviterer Sundby årligt alle pigerne i lokalområdet med basis i fodboldtræning for at øge opmærksomheden på pigefodbold.</p> <p>Sundby Boldklub er ligeledes i samarbejde med biblioteket i Jentelandsgade i gang med et projekt, som skal øge læselysten hos vore spillere.</p>
Økonomi	
Samlet projektbeløb	601750 kr. inkl. moms
Egen finansiering	60175 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	541575 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	kr. inkl. moms
<p>Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi</p>	
Lokalitet	
Adressen	Raffinaderivej 3
Bydel	Amager
Postnummer	2300
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	KI

Ansøgning 7 – Boldklubben Pioneren

Fejl! Egenskabsnavnet for dokumentet er ukendt.
Planlægning



KØBENHAVNS KOMMUNE

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektinfo	
Projektets navn	Nyt klubhus
Forening	Boldklubben Pioneren (foreningsnr. 20061)
Navn på projektansvarlig	Bjarne Larsen
E-mail	malerbjarne@hotmail.com
Telefon	29107252
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	
Projektets type (sæt kryds)	Renovering og vedligeholdelse Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Et større klubhus for at styrke det sociale arbejde i klubben til gavn for klubbens medlemmer. Vores nuværende klubhus er både for småt til vores nuværende behov og meget nedslidt (opført i 1979).
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	300
Hvor mange heraf er under 25 år	250
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Vi er en fodboldklub i et socialt belastet område af København, som gør en stor indsats for at aktivere børn og unge fra nærområdet (primært Folehaven).
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Vi er en klub, med et meget stort socialt sammenhold blandt klubbens spillere, hvoraf mange er af anden etnisk oprindelse både hos piger og drenge. Fra bestyrelsen side er vi meget opmærksomme på, at alle føler sig velkomne i Boldklubben uagtet herkomst. Vi har gennem mange år haft en meget velfungerende pige-afdeling. Vi har haft stor succes med vores projekt "Fodbold i Folehaven" som var målrettet unge mellem 15-18 år i Folehaven i forhold til at benytte fodbold/Boldklubben som et sundt alternativ i deres hverdag. En stor del af de unge mennesker er stadigvæk fastholdt i Boldklubbens seniorhold. Projektet var støtte af Københavns Kommune.

Samlet projektbeløb	1.913.750 kr. inkl. moms
Egen finansiering	195.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	874.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	844.750 kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	<p>I 2012 fik vi bevilget 874.000 kr til det oprindelige klubhus-projekt som desværre efterfølgende blev underkendt af Teknik og Miljø København. Efterfølgende har vi fået lavet et nyt projekt som er et ca. 112 m2 klubhus som er tidsvarende i indretning og materialer.</p> <p>Vi forventer, at Boldklubbens egen finansiering bliver på ca. 195.000 kr som bruges på tegninger, medrivningstilladelse og eget arbejde/materialer til færdiggørelse af projektet, da det kun er et råhus vi får opført.</p> <p>Vi henviser desuden til "Bilag til ansøgningskema (foreningsnr. 20061)" for yderligere beskrivelse af forløbet indtil nu og hvordan budgettet for projektet er sammensat.</p>
Adressen	Vigerslevvej 350 2500 Valby
Bydel	Valby
Postnummer	2500
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	KØBENHAVNS EJENDOMME
<p>Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende <p>Bilag sendes til:</p> <p style="text-align: center;">E-mail: Gudrunn.Vad@kff.kk.dk</p> <p style="text-align: center;">Eller: Kultur- og Fritidsforvaltningen Planlægning Att: Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3 sal 1602 København V</p>	

Ansøgning 8 – Fremad Amager



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektitel	
Projektets navn	Nye Vinduer
Ansøger	
Forening	Fremad Amager
Navn på projektansvarlig	Erik Truelsen
E-mail	info@fremad-amager.dk
Telefon	40255874
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Huset er fra 1975 og har stadig de oprindelige vinduer i på det meste af huset, som trænger gevaldig til udskiftning, vi forventer at kunne spare på varme regningen.
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Formålet er at energi optimere huset, til glæde og gavn for miljøet og varme regningen
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	700
Hvor mange heraf er under 25 år	500
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Foreningen er forankret i Sundby området hvor vi deltager aktivt i aktiviteter lokal området og bla. Repræsenteret i lokalråd vest, vi har også åbnet en fritids ordning hvor børn kan tilmelde sig efter skoletid, denne ordning er ikke kun for foreningens medlemmer, og handler ikke kun om fodbold men også andre aktiviteter.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Vi har deltaget i mange integrations projekter og gør forsat en stor forskel for at fremme integrationen, vi tilbyder også fodbold for piger.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	154.790,00 kr. inkl. moms
Egen finansiering	34.790,00 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	120.000,00 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	120.000,00 kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	
Lokalitet	
Adressen	Sundbyvestervej 60
Bydel	København S

Ansøgning 9 – Boldklubben HELLAS



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektittel	
Projektets navn	Renovering af BK Hellas' klubhus
Ansøger	
Forening	Boldklubben Hellas
Navn på projektansvarlig	Henrik Christensen (Formand)
E-mail	hc0504@hotmail.com
Telefon	31246820
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Renovering/opdatering af baderum/toilet samt køkken i klubhuset
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Grundet nedslidning og utidssvarende installationer ønskes en opdatering for at fastholde ungdom og særligt piger i vores ellers hyggelige klublokaler
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	I sommermånederne (fra april til november) bruger alle klubbens ca. 600 medlemmer faciliteterne 1-3 gange ugentligt, samt når der spilles kampe yderligere 100-200 fra de gæstende hold.
Hvor mange heraf er under 25 år	Vores seneste opgørelse over medlemstallene pr. 31.12.2015 ser således ud: Antal medlemmer: Ultimo 2015 00-12 år (årg. 2015-2002): 347 13-18 år (årg. 2001-1996): 90 19-24 år (årg. 1995-1990): 34 25-59 år (årg. 1989-1955): 108 + 60 år (årg. 1954-1900): 4 I alt 583 Dvs. at vi i alt har $347+90+34 = 471$ medlemmer under 25

<p>Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter</p>	<p>Boldklubben Hellas er en klub med særlig fokus på børne- og ungdomsfodbold. I de seneste år er der sket en stor udvikling i Boldklubben Hellas, hvor blandt andet en ny bestyrelse har haft meget fokus på at øge og styrke det lokale engagement. Det har foreløbigt resulteret i en stigning på over 20 procent i forhold til børne- og ungdomsspillere. Denne stigning skyldes blandt andet en tæt kontakt til skolerne i nærmiljøet, særligt i forbindelse med vintersæsonens træning på skolerne. Det lokale engagement gjorde sig også gældende i forbindelse med afholdelse af klubbens 90-års fødselsdag i slutningen af juni måned i år – hvor afholdelse af 5-a-side-turnering for klubbens børne- og ungdomsårgange mødtes til fodbold og leg. Over 150 børn og unge deltog på dagen, som var en stor succes. De seneste mange år er mange af vores faciliteter kun blevet vedligeholdt, men ikke fornyet. Det giver udfordringer med blandt hygiejnen i køkkenet samt at vi ofte løber ind i, at vi ikke har kapacitet nok til at lave mad til vores mange holdafslutninger og andre faste arrangementer. Vi har et klubhus, som spillerne gerne vil bruge og vi vil meget gerne have mulighed for i langt højere grad at lave arrangementer, som også omfatter mad til medlemmerne og andre interesserede. En ombygning vil ligeledes fremtidssikre klubben, hvis det lykkedes for klubben at få anlagt en kunststofbane i Engdraget – en proces, som bestyrelsen har meget fokus på.</p>
--	---

Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Boldklubben Hellas har haft stor fokus på pigerne de seneste fem år og det er lykkedes for os at tiltrække mange nye piger til børne- og ungdomsårgangene. Det betyder, at vi i sæsonen 2016 har over 70 piger, der er medlemmer i klubben og som deltager i DBU Københavns turneringer. Det er en stigning på over 50 procent på blot to år. Det skyldes en målrettet indsats fra Boldklubben Hellas, hvor vi har haft særligt fokus på at rekruttere pigerne. Det ligger i tråd med alle målsætninger fra kommuner og sportslige organisationer om at få børn og unge flyttet væk fra computeren/tabletten og i gang med at dyrke idræt i stedet. Vi har derfor også haft et godt samarbejde med DBU, hvor vi har haft besøg af deres "Pigeraket". I vores arbejde med at både at fastholde og rekruttere flere piger, ser vi en begrænsning i vores nuværende bade- og omklædningsforhold. Disse lever ikke op til de forventninger man med rette kan have i forhold til dels hygiejne og en mulig opdeling mellem piger og drenge. Det er især noget, der bliver lagt meget vægt på hos de større årgange, og vores nuværende faciliteter kan desværre ikke imødekomme de ønsker, som både børn og forældre har. Det betyder også at mange af vores børne- og ungdomshold ikke benytter omklædningsfaciliteterne, men i stedet møder op omklædte til træning og kampe. Det samme gælder, når Hellas som vært for kampe mod andre klubber ofte har svært at stille de fornødne faciliteter til rådighed.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	937.500,00 kr. inkl. moms
Egen finansiering	85.227,27 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	852.272,73 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	
Lokalitet	
Adressen	Engdraget 2
Bydel	Valby
Postnummer	2500
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Københavns Ejendomme

Ansøgning 10 – Sundby Tennis



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Renovering af klubhus
Ansøger	
Forening	Sundby Tennisklub
Navn på projektansvarlig	Søren Christoffersen/Claus Josefsen
E-mail	st.bestyrelsen@gmail.com
Telefon	28924834
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Støre sammenhæng mellem klubhus og ude miljø. Udskiftning af nedslidte elementer såsom døre, vinduer, køkken og VVS.
Projektets type (sæt kryds)	Renovering og vedligeholdelse Ombygning
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Formålet med projektet er, at skabe større sammenhæng mellem klubhuset og vores ude miljø. I gennem de sidste 10 har vi mærket en stor tilgang i vores junior afdeling hvilket har medført, vores kapacitet i forhold til antallet junior medlemmer er udfordret. Både klubhuset og vores ude miljø er meget nedslidt og trænger i den grad til en vedligeholdelse. Samtidig vil vi via projektet skabe et rart miljø for børn, forældre og alle medlemmer af Sundby Tennisklub. Vi vil skabe rammer der inkluderer og hvor børn og voksne har lyst til at opholde sig.
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Det er svært at oplyse hvor mange der vil bruge det ugentligt, men 4-5 gange pr uge er der både store og små arrangementer på anlægget hvor vores ude faciliteter er udfordret på plads og ikke er særlig hensigtsmæssige og inkluderende.
Hvor mange heraf er under 25 år	Der kommer ca. 70 børn 3-4 gange om ugen for at træne og lege.
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Junior afdelingen har indledt et skole samarbejde hvilket har medført, at medlemstilgangen er steget på børnesiden. Vi har samtidig et uformelt samarbejde med SSP i Urbanplanen. Vi vil derigennem skabe interesse for vores aktivitet.

Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Der er lige så mange piger i vores juniorafdeling som drenge. Vi gør ikke en ekstraordinær indsats i forhold til børn med anden etnicitet. Alle børn er velkomne i Sundby Tennisklub uanset etnicitet, hudfarve, sprog eller religion. Vi har et uformelt samarbejde med Børnefamilieenheden på Amager. På sigt har vi planer om, at skabe tennisoplevelser for de unge der har psykosociale problemstillinger. Eksempelvis de grupper der er startet for voldelige piger og drenge der har svært ved at tilpasse sig i skolen og i fritidslivet.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	350.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	50.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	300.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	300.000 kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Der vil være udgifter til anlægsgartner, VVS, Tømmer. Vi har ingen medlemmer der kan udføre de arbejdsmæssige opgaver, men medlemmer der kan gå til hånd.
Lokalitet	
Adressen	Englandsvej 61
Bydel	Amager
Postnummer	2300
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Vi er selvejende med drift og brugeraftale med KKI. Dette er vores første år som selvejende forening.

Vedhæftede dokumenter

Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen

Vi har udfærdiget skitser til vores projektplan, men vi har endnu ikke indhentet tilbud via licitation. Vi har ikke været opmærksomme på, at dette var et krav og vi har ingen erfaring med økonomi i byggeprojekter. I vores bestyrelse er der ingen der har sådanne kompetencer. Før vi iværksætter projektet vil vi sikre os, at vi har økonomiske midler og ud fra de økonomiske midler vi har til rådighed vil vi sammensætte vores projekt. Vi vil herefter redegøre for de anvendte økonomiske midler og tilbageføre de midler som vi ikke har anvendt i projektet.

Claus Josefsen er menigt medlem og tidligere Arkitekt med erfaring fra det kommunale og rekreative områder i byrummet skal være vores tovholder.

Projektet skal iværksættes marts 2017 og planen er, at projektet skal være færdig til vores standerhejsning første lørdag i maj 2017.

Hvis vores ansøgning stranded på, at vi ikke har nedenstående må have noget vejledning i hvordan vi skal forholde os i forhold til nedenstående.

Det må ikke strande på, at det er en akademisk proces for at komme i betragtning til klubhusmidler, da det ikke kan forventes, at foreninger har disse ressourcer til rådighed blandt foreningens medlemmer.

- Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag)
- Tidsplan for projektet
- Plantegninger, skitser eller lignende

Bilag sendes til:

E-mail: Gudrunn.Vad@kff.kk.dk

Eller:

Kultur- og Fritidsforvaltningen

Planlægning

Att: Klubhuspuljen

Nyropsgade 1, 3 sal

1602 København V

Ansøgning I I – Ajax København



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitlel	
Projektets navn	Renovering af Ajax Klubhus
Ansøger	
Forening	Ajax København
Navn på projektansvarlig	Niels Outzen Jensen (næstformand)
E-mail	Nielsjensen82@gmail.com
Telefon	61 77 43 72
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	<p>Ajax Københavns klubhus er fra 1977 og trænger til renovering og opdatering for at gøre stedet til et attraktivt sted for klubbens medlemmer.</p> <p>Klubhuset er slidt, vinduer og døre utætte, huset er dårligt isoleret, facadeplader er ødelagte og huset er opvarmet med el.</p> <p>Projektet vil give klubhuset et tiltrængt løft, forbedre indeklimaet, rottesikre ejendommen og give nye muligheder for aktiviteter med ændret rumfordeling.</p> <p>Udskiftning af vinduer Facaderenovering inkl. isolering Udskiftning af yderdøre Renovering af køkken og serveringsområde Nyt linoleumsgulv Foldedør – åbning mod terrassen Foldedør – åbning mellem to lokaler Varmepumper Solcelleanlæg</p>
Projektets type (sæt kryds)	<p><input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Ombygning</p> <p><input type="checkbox"/> Nybyggeri</p> <p><input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____</p>
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>Formålet med projektet er at give Ajax Klubhus en tiltrængt istandsættelse og et løft så klubhuset er et attraktivt mødested for klubbens ca. 800 medlemmer. Samtidig ønsker klubben at skabe faciliteter så klubben kan indgå i endnu flere projekter i lokalsamfundet såsom skoleprojekter, lektiecafe, fællesspisning mm.</p>
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Forventet ca. 400
Hvor mange heraf er under 25 år	Ca. 350

<p>Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter</p>	<p>Ajax København er en traditionsrig håndboldklub stiftet i 1934 på Vesterbro/Sydhavnen/Valby med en social profil. Vi skaber resultater med socialt ansvar. Vi er ca. 800 medlemmer i alle aldre hvoraf 75 pct. er børn og unge.</p> <p>Som klub har vi udover de faste træninger og kampe mange arrangementer på tværs af holdene. Fælles træningslejr i sensommeren for hele klubben fra U10 til seniorer (i år gik turen til Løgumkloster). Fælles tur i foråret til Prag for alle ungdomshold. Fælles deltagelse i stævner for pige- og drengehold på tværs af årgange. For de mindste årgange holdes fastelavn og halloween og der holdes julefest for alle hold. Klubben holder en årlig fælles afslutningsfest for alle.</p> <p>Ajax holder et årligt håndboldstævne (BDO-cup) i september og vi holder Håndboldskole i sommerferien.</p> <p>Vi indgår i adskillige skoleprojekter, i ferie camps og har senest den 26. august 2016 afholdt skolehåndboldens dag 2016 på Litauens Plads med deltagelse af 37 skoleklasser.</p> <p>Ajax er en del af projektet ”Håndbolden tilbage til København”.</p> <p>Og som en del af vores sociale engagement holder vi årligt en julefest for særligt udsatte børn og deres familier i lokalområdet.</p> <p>Ajax København har forpagtet Cafeteriaet i Bavnehøjhallen.</p> <p>Vi vil som klub gerne bidrage endnu mere til lokalområdet via fx lektiecafe, fællesspisning, bankospil mm.</p>
<p>Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.</p>	<p>Ajax København har en stærk tradition som Vesterbro (Sydhavns) klub, hvor vi skaber resultater med socialt ansvar. Det ligger naturligt i klubben at skabe mulighed for at alle kan blive en del af fællesskabet uanset køn eller etnicitet. Vi er en klub med overvægt af kvindelige medlemmer både på ungdoms- og seniorsiden.</p>
<p>Økonomi</p>	
<p>Samlet projektbeløb</p>	<p>560.000 kr. inkl. moms</p>
<p>Egen finansiering</p>	<p>60.000 kr. inkl. moms</p>
<p>Ansøgt beløb (denne pulje)</p>	<p>500.000 kr. inkl. moms</p>
<p>Finansiering, der p. t. mangler</p>	<p>0 kr. inkl. moms</p>

Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	<p>Projektstyringen forventes håndteret af frivillige, så bevillingen alene skal dække udgifter til materialer og håndværkere.</p> <p>Der vil blive gjort brug af frivillig arbejdskraft til forefaldende arbejde.</p> <p>Ajax vil udover det ansøgte opgradere inventaret i klubhuset og købe nye borde, stole og service svarende til en udgift på 40.000 kr.</p>
Lokalitet	
Adressen	Bavnehøj Allé 30
Bydel	Sydhavnen
Postnummer	2450
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Klubhuset er bygget i 1976/1977 af frivillige i Ajax København på en lejet grund ejet af Københavns Kommune.
Vedhæftede dokumenter	
<p>Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende <p>Bilag sendes til:</p> <p style="text-align: center;">E-mail: Gudrunn.Vad@kff.kk.dk</p> <p style="text-align: center;">Eller: Kultur- og Fritidsforvaltningen Planlægning Att: Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3 sal 1602 København V</p>	

Ansøgning 12 – B.93



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Renovering af B93 klubhus samt omklædningsrum på P.H. Lings Allé
Ansøger	
Forening	Boldklubben af 1893
Navn på projektansvarlig	Sports- og anlægschef Steen Højlo
E-mail	tennis@b93tennis.dk
Telefon	26702696
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Generel renovering og ansigtsløftning af klubhuset og omklædningsrum på vores "Gamle Anlæg". Se også beskrivelse og billeder under vedlagte budgetoverslag.
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse 90% <input type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nybyggeri 10% (halvtag) <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Klubhuset på P.H. Lings Allé trænger, lige som anlægget gjorde, til en renovering og ansigtsløftning for at gøre det mere attraktivt for medlemmer, trænere og anlægspersonale. Klubhus og omklædningsrum er efterhånden ret nedslidte. Selve tennisanlægget blev renoveret i 2016 da vi overtog vedligeholdelsen, og det ville være dejlig hvis klubhuset nu følger med.
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	ca. 700
Hvor mange heraf er under 25 år	ca. 250

Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>Opholdssted for medlemmer og trænere inklusive muligheder for spil og it. Lille køkken til te, kaffe, og tilberedning af mad til diverse aktiviteter og arrangementer. Næsten alle udadvendte aktiviteter for nye medlemmer finder sted her, samt de fleste sociale seniorarrangementer. Der er flere arrangementer til hvervning af nye medlemmer, og alle udefra er velkommen til at komme og kikke forbi Lørdagsopen som afholdes hver lørdag eftermiddag.</p> <p>Nye juniorer og deres forældre modtages her. Juniortræning udgår fra klubhuset hver eftermiddag fra 14-16 på hverdage. Huset bliver i ny og næ også brugt til overnatning af besøgende juniorer, og/eller grill-arrangementer .</p> <p>Seniortræning hver aften og i weekenden for såvel øvede som nybegyndere.</p> <p>Både interne og eksterne turneringer afholdes på anlægget, der kan nævnes klubmesterskaber, sommerturneringer, juniorturneringer, mm. Også de fleste holdkampe mod andre klubber finder sted her, med social samvær efter kampene i klubhuset.</p>
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Det er her alle aktiviteter finder sted for integration af især nye medlemmer, herunder medlemmer af anden etnisk baggrund. Vi har et stort antal (36%) kvindelige medlemmer.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	607.500 kr. inkl. moms
Egen finansiering	67.500 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	540.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	540.000 kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Vi har tænkt os at søge diverse fonde om nyt møblering af klubhuset.
Lokalitet	
Adressen	Per Henrik Lings Allé 10
Bydel	Østerbro
Postnummer	2100
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	B93 ejer klubhuset på dette anlæg, kommunen ejer omklædningsrum.

Ansøgning 13 – Valby Boldklub af 1912



KØBENHAVNS KOMMUNE

Error! Unknown document property name.

Planlægning

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektitel	
Projektets navn	Omklædning, Valby Boldklub af 1912
Ansøger	
Forening	Valby Boldklub af 1912
Navn på projektansvarlig	Finn Dige Christensen
E-mail	finn@dige.biz
Telefon	25664077
Om projektet	

Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)

Valby Boldklub har ved budgetforliget, indgået den 11/9 2015, fået bevilget 5.000.000 kr. til etablering af nyt klubhus i Valby Idrætspark. Budgetforliget betød samtidigt, at den grund Valby Boldklubs klubhus og baner ligger på i dag er solgt til HOFOR (Værkstedvej).

Der er nedsat en projektgruppe bestående af repræsentanter fra Københavns Kommunes Kultur og Fritidsforvaltning, økonomi forvaltningen og Valby Boldklub.

Projektgruppens hovedmål er følgende:

Mål:

At etablere Valby Boldklub i Valby Idrætspark (Se bilag for placering)

Succeskriterier:

- Klubhus etableret inden Valby Boldklub skal fraflytte Værkstedvej
- Valby Boldklub skal ikke stilles ringere end i dag
- At nyt klubhus kan rumme klubbens aktiviteter
- At bibeholde intimiteten ang. børnefodbold

Planen er at nyt klubhus skal etableres i Valby Idrætspark og stå klar i 2017 (se vedlagte tidsplan).

Københavns kommune har i forbindelse med projektgruppens arbejde entreret med arkitektfirmaet DSA ARK Studio.

I dag har Valby Boldklub ikke tilknyttet omklædningsfaciliteter til klubhuset, hvorfor det ikke har været omfattet af den oprindelige bevilling på kr. 5.000.000,-. Klubben er glædeligvis under en rivende udvikling, hvor der bla. det seneste år er kommet ca. 100 flere i ungdomsafdelingen (U7-U11-år). Dertil har vi 60 aktive damespillere i klubben, der i dag ikke har omklædningsfaciliteter. Det har derfor under projektforløbet vist sig et behov for tilknytning af omklædningsfaciliteter til klubhuset, også for at området i Valby Idrætspark kan bære den øgede belastning.

Arkitektfirmaet DSA ARK Studio er jf. ovennævnte fremkommet med forslag og prisoverslag til indretning af det nye klubhus indeholdende omklædningsfaciliteter (se vedlagte plantegning).

Omklædning forøger selvsagt den samlede projektpriis.

Oplægget koster kr. 6.300.000,- eks. moms, hvorfor der mangler kr. 1.300.000,- ekskl. moms (kr. 1.625.000,- inkl. moms) for at realisere projektet.

Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>Det overordnede mål er at skabe rammer for den almene breddeidræt, for nærområdet (herunder Valby og Sydhavnen)</p> <p>Ovenstående vil være værdiskabende for hele lokalområdet, herunder områdets beboerforeninger og institutioner der bruger faciliteterne. Derudover nødvendigt i forhold til den tilgang der er på medlemssiden i Valby Boldklub, specielt på ungdomstiden og dameafdelingen, samt den øgede belastning af Valby Idrætspark.</p>
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Ca. 1000 personer i løbet af ugen. Valby Boldklub har pt. 500 medlemmer heraf 160 børn (U5-U11), 60 kvinder. Totalt set er lidt under halvdelen under 25 år.
Hvor mange heraf er under 25 år	500
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>Vi er en forening der bla. har fodbold og aerobic som aktiviteter.</p> <p>Desuden et samlingspunkt for medlemmerne, ung som gammel. Herunder pensionister i dagtimerne. Yderligere bliver lokalerne brugt af områdets beboerforeninger og institutioner til deres arrangementer.</p> <p>Vi er endvidere synlige i lokalområdet. Som eksempel kan nævnes at vi hvert år, i samarbejde med Valby Bladet, afholder Valby Cup for 8 af områdets klubber. På ungdomsområdet har vi bla. lavet arrangementer med skoler i Valby. Et af tiltagene er en årlig børnedag for alle Valbys børn.</p>
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	20 % af vores medlemmer er af anden etnisk oprindelse, og vi har kun positive tilbagemeldinger, da vi behandler alle klubbens medlemmer ens. Desuden har vi de seneste år opbygget en stor ungdomsafdeling. Endvidere har vi piger der spiller fodbold, og andre piger der dyrker aerobic.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	1.625.000,- kr. inkl. moms
Egen finansiering	165.000,- kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	1.460.000,- kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	kr. inkl. moms

Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	<p>Projektbeløbet er overslag foretaget af Arkitektfirmaet DSA ARK Studio (Se bilag med redegørelse for prisoverslag inklusiv finansiering)</p> <p>Egenfinansiering består af:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Inventar • Hårde hvidevarer • Arbejdskraft bla. i forbindelse med etablering af terrasse • Lamper <p>Vedlagte bilag:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Valby Boldklubs fremtidige placering i Valby Idrætspark • Projektidsplan udarbejdet af DSA ARK Studio • Plantegning • Redegørelse for prisoverslag inklusiv finansiering
Lokalitet	
Adressen	Valby Idrætspark
Bydel	Valby
Postnummer	2500
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Valby Boldklub af 1912
Vedhæftede dokumenter	
<p>Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende <p>Bilag sendes til:</p> <p style="text-align: center;">E-mail: Gudrunn.Vad@kff.kk.dk</p> <p style="text-align: center;">Eller: Kultur- og Fritidsforvaltningen Planlægning Att: Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3 sal 1602 København V</p>	

Ansøgning 14 – Bispebjergspejderne



KØBENHAVNS KOMMUNE

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.

Planlægning

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektitel	
Projektets navn	Bedre rammer for Bispebjerg Spejderne
Ansøger	
Forening	Bispebjergspejderne
Navn på projektansvarlig	Søren Bergqvist
E-mail	sorjyt@gmail.com
Telefon	60544772
Om projektet	

Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)

Bispebjerg Spejderne har oplevet en voldsom stigning i medlemmer (fra 26 børn i 2008 til 126 børn i 2016) og vores spejderhytte Bjørneborg kan ikke længere rumme de mange medlemmer og aktiviteter.

Vores spejderhytte er en gammel ikke isoleret barak fra 1940'erne, som spejderne købte og fik fragtet til den nuværende placering i 1951. I 2011 fik vi tilbygget toilet og køkkenfaciliteter.

Til- og ombygning

Vi ønsker nu at til - og ombygge spejderhytten, således vi inkluderer to mødelokaler til vores nuværende troplokale, og tilbygger et mindre møde- og lederlokale samt to patruljelokaler, et nyt depotrum samt et halvtag, så det giver os bedre muligheder for aktiviteter både inden- og udendørs.

Tilbygningen giver en indvendig udvidelse fra 105 m² til 133 m² mødelokaler mm, samt 21 m² overdækket udeareal.

Tilbygningen vil ske ved en forlængelse af den oprindelige hytte, opbygget med samme udtryk som den gamle del af hytten. Det overdækkede areal vil være en integreret del af hytten, dvs. samme tag.

Energirenovering og øvrige tiltag

Derudover vil vi benytte lejligheden til en række energibesparende aktiviteter.

Vinduerne som i dag er med et lag polykarbonat glas udskiftes med moderne energirigtige sikkerheds vinduer.

Elvarmen i hytten udskiftes med en luft varmepumpe.

Ydervæggene i den gamle del af hytten, der i dag ikke er isoleret, isoleres. Ydervæggen mod syd udskiftes helt, idet den er medtaget.

Gulvet isoleres nedefra.

Desuden ønsker vi at foretage et par forbedringer i den oprindelige hytte, herunder udskiftning af døre, en ny trappe mellem oprindelig hytte og tilbygningen fra 2011 samt maling.

Vores spejderhytte - Bjørneborg - er beliggende på Nøkkerosevej 23, 2400 København NV.

Der foreligger en fuldmagt fra Københavns Ejendomme og Indkøb om at måtte ansøge om byggetilladelse.

Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input checked="" type="checkbox"/> Andet (beskriv): Tilbygning og energirenovering
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Formålet med projektet er, at Bispebjerg Spejderne kan imødekomme den enorme efterspørgsel, vi har oplevet gennem de seneste otte år. Bispebjerg Spejderne er i øjeblikket den anden største spejdergruppe i Københavnsområdet.
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Der er pt. 61 personer, heraf 9 ledere, der bruger faciliteterne. Vi er dog en gruppe med forsat tilgang af børn i alle aldre, ligesom vi ikke ønsker ventelister for nye spejdere.
Hvor mange heraf er under 25 år	Bispebjerg Spejderne fordeler sig på syv grupper, fra Haletudserne (0-6 år) til Rover (medlemmer over 17 år), i alt 92 børn og unge under 17 år. Haletusser og bæver holder møde i Naturhuset Strejf, ialt 35 børn. Der er 52 børn, der benytter spejderhytten ugentligt (8 til 14 år). Ud over de ugentlige møder benyttes hytten også til planlægningsmøder, ledermøder mv. samt sporadiske møder for seniorspejdere over 15 år samt Rovere - spejdere over 17.
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Gruppen deltager i Grundtvigskirkens sommerfest, hvor vi står for forskellige aktiviteter for de lokale børn, ligesom gruppen hvert år arrangerer Sankt Hans fest ved Strejf, der er åben for alle. Gruppen planlægger endvidere en række åbne arrangementer for børnefamilier fra bl.a. Nørrebro 'familier i naturen' for at videregive erfaringer med gode aktiviteter for børn i Utterslev Mose og inspirere flere til at bruge naturen sammen med deres børn.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Vores gruppe er en blandet gruppe, bestående både af drenge og piger. Ca. halvdelen er piger.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	1.005.500,00 kr. inkl. Moms
Egen finansiering	100.550,00 kr. inkl. Moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	904.950,00 kr. inkl. Moms
Finansiering, der p.t. mangler	904.950,00 kr. inkl. Moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Før om- og tilbygningen går i gang, skal der fjernes nogle vægge og en skorsten, samt andre forberedende arbejder, hvilket vi selv står for. Dette er prissat til 18.000 kr. Vi håber på at kunne mobilisere forældrene samt støtteforeningen Gamle Bjørne, således vi selv står for malerarbejdet både inde og ude. Dette er prissat til 12.000 kr.

Lokalitet	
Adressen	Nøkkerosevej 23
Bydel	Emdrup
Postnummer	2400
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Hytten ejes af Bispebjerg Spejderne, som er en del af KFUM Spejderne Danmark. Hytten ligger i et hjørne af Emdrup Idrætsanlæg.

Vedhæftede dokumenter

Følgende bilag er vedlagt ansøgningen:

- Budget- og finansieringsplan samt tidsplan for projektet
- Overslag på budget (bemærk 3 faneblade)
- Plantegning af det færdige projekt
- Facadetegning af det færdige projekt
- Skitse med angivelse af den nuværende og den ønskede ud- og tilbygning
- Fuldmagt fra København Kommunes Ejendomme og Indkøb

Bilag sendes til:

E-mail: Gudrunn.Vad@kff.kk.dk

Eller:
 Kultur- og Fritidsforvaltningen
 Planlægning
 Att: Klubhuspuljen
 Nyropsgade 1, 3 sal
 1602 København V

Ansøgning 15 – Fægteklubben Trekanten

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.

Planlægning



KØBENHAVNS KOMMUNE

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektitel	
Projektets navn	Fægteklubben Trekanten – Udvidelse af klubhus Ryparkens Idrætsanlæg
Ansøger	
Forening	Fægteklubben Trekanten
Navn på projektansvarlig	Jesper Brandt
E-mail	Jesper.brandt@skanska.dk
Telefon	2440 3494
Om projektet	

Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)

Fægteklubbens eksisterende fægtehal og klubhus blev indviet d. 5. marts 2004 og blev etableret som en tilbygning til den eksisterende håndboldhal i Ryparkens Idrætsanlæg. Tilbygningen fra 2004 omfatter fægtehallen på ca. 375 m², et køkken-alrum på ca. 45 m² samt et kontor på ca. 12 m². Tilbygningen er opført som en let bygning med udvendig træbeklædning og rammer i limtræ i fægtehallen.

I den ældre bygning med håndboldhal råder klubben over et motionsrum på ca. 30 m², samt en garderobe, et lille værkstedsrum og et gangareal. Den ældre bygning er opført som en tung bygning med skalmurede facader.

Fægtehallen, køkken-alrum og kontor er placeret med gulvkote ca. 1,2 m over håndboldhallen, hvilket har sikret at "kun" de lavt-liggende faciliteter er blev ramt af vandskade i forbindelse med de årligt tilbagevendende skybrud siden 2011.

**Fægteklubben Trekanten ønsker at udføre flg. bygningsmæssige ændring til de eksisterende faciliteter:
En ca. 55 m² klubhus-tilbygning til og ombygning af eksisterende køkken-alrum.**

Det eksisterende 45 m² køkken-alrum fungerer i dag rigtigt dårligt med alt for mange funktioner og modsatrettede aktiviteter:

- Vindfang/ankomstrum til klubben
- Let omklædning og garderobe for udendørssko og overtøj
- Venterum for fægtere og forældre før start på deres træningspas
- Møderum for klubbens bestyrelse og mange udvalg
- Køkken til fægternes madlavning mellem træningspas
- Opfyldning af drikkeflasker ved køkkenvask
- Tøjevask af klubbens fægtetøj og efterfølgende tørring
- Computerbord med pc'er for klubbens fægtere og besøgende
- Sofagrube til uformelle møder og lektielæsning

Med udvidelsen vil der blive foretaget en logisk opdeling af funktionerne i køkkenalrum, således at det der i dag er et kaotisk og rodet rum omdannes til indbydende og praktiske rammer, der understøtter det gode klubliv, passende for Nordens absolut største fægteklub.

I den landskabelige bearbejdning omkring det nye klubhus etableres en udendørs flisebelagt terrasse – til glæde for alle Ryparkens brugere – samt ikke mindst en adgangsvej for

	rullestolsbrugere, som overholder gældende regler for tilgængelighed.
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>Formålet med udvidelsen af klubhus-faciliteterne er at fastholde og især styrke de sportslige og sociale klubaktiviteter, og derigennem understøtte klubbens målsætning om stigende medlemstilgang og fastholdelse af såvel børn og unge som voksne.</p> <p>Nye børne og unge fægtere introduceres i dag til sporten gennem løbende indslusning i klubbens to begynderhold i DGI-Byen. Efter ca. et års fægtetræning på begynderholdene overgår fægterne til børneholdene i Ryparkens Idrætsanlæg. Introholdene i DGI-Byen tiltrækker mange børn fra nærområderne: Kbh. K, Vesterbro, Nørrebro, Islands Brygge og Christianshavn.</p> <p>I 2014 startede klubben yderligere et B&U introhold i Ryparken rettet mod børn fra nærområderne: Indre og ydre Østerbro, Bispebjerg, Emdrup og Utterslev.</p> <p>Klubben har ligeledes indledt <i>Åbent skole i fægtning</i>, et samarbejde med kommunens skole hvor fægtning introduceres til elever enten på skolen eller i fægtesalen i Ryparken.</p> <p>Klubbens voksen-begynder starter i klubben via et af 3 årlige 12-ugers introkursus i Ryparken og fortsætter derefter på klubbens voksenhold.</p> <p>Voksen-begynderne har adresser primært i Københavns Kommune.</p> <p>Den ønskede udvidelse og ombygning af klubbens køkkenalrum vil tilføre klubbens sociale liv ny vitalitet, det være sig i form af glæde ved ophold, møder og fester, arbejdsplads for klubbens sportschef og store stab af trænere samt de mange frivillige i bestyrelse, udvalg og andre administrative funktioner.</p> <p>Nye rammer vil sikre fastholdelse og medlemstilgang af fægtere på tværs af alle aldersgrupper, fra såvel traditionelle rekrutteringsområder samt nye bydele i klubbens opland, og vil i sidste ende være med til at sikre klubbens ambitiøse mål om fortsat medlemsvækst og sportslige resultater.</p>

Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	<p>Klubben har medlemstal har i en del år været let stigende, og i det seneste år kraftigt stigende.</p> <p>På årsbasis er medlemstallet ca. 330 aktive medlemmer. På en tilfældig måned er antallet ca. 260 aktive medlemmer. Med ganske få undtagelser er alle klubbens medlemmer også aktive medlemmer, og alle medlemmer (med undtagelse af B&U intro) træner minimum 2 gange hver uge. For elitefægterne i aldersgruppen 14-30 år træners der både morgen og aften og således 8-9 træningspas pr. uge. Når antallet af træningspas ganges igennem med antallet af medlemmer i de respektive aldersgrupper er antallet af personer i klub-faciliteterne pr. uge ca. 630 stk.</p>
Hvor mange heraf er under 25 år	Ca. 420
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>Fægteklubben Trekanten stiller løbende gennem året op til et hav af arrangementer "ude i byen".</p> <p>I flæng kan nævnes <i>Foreningsdage, Kulturnatten, Kulturhavn, Expat Fair, Playpark og Gabriel Jensen Ferieaktiviteter</i>.</p> <p>Når klubben stiller op til disse arrangementer er det med fægtetøj, masker og fleuretter, hvorefter interesserede børn eller voksne iklædes fægtetøjet og får 15-20 minutters grundinstruktion af en af vores unge fægtere og en efterfølgende fægtekamp.</p> <p>Deltagelse i disse arrangementer er et væsentligt element i vores rekrutteringsstrategi.</p> <p>Vi afholder ligeledes en hel del firma-arrangementer og prøvetræninger for interessegrupper i Ryparken.</p>

<p>Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.</p>	<p>Fægtning er i høj grad en international sport, der involverer turneringer udenfor Danmarks grænser. Dette afføder et stærk internationalt netværk, der cementeres gennem deltagelse i træningslejre ud og hjemme, men også en samhørighed med fremmede fægtere i det øjeblik man træder ind i en fægtesal.</p> <p>I Fægteklubben Trekanten har således en stor skare af internationale medlemmer omfattende bl.a. trænere fra England, Polen og Ungarn, og medlemmer fra bl.a. USA, Frankrig, Tyskland, Sverige, Finland, Italien, Rusland og Kina.</p> <p>Udenlandske studerende ved Københavns videregående uddannelser og expats med ophold i Danmark, har således et naturligt hjem i Fægteklubben Trekanten, hvor relationer og venskaber formes.</p> <p>I forhold til piger i fægtesporten har klubben i flere år kørt en særlig kampagne med dette fokus, og der afholdes hvert år i februar en <i>tøsetræf</i> weekend i fægtehallen, hvor danske kvinde-fægtere i alle aldersgrupper deltager, hygger sig, fægter og afholder workshops om hvorledes sporten bedre kan tiltrække og fastholde kvinder.</p>
<p>Økonomi</p>	
<p>Samlet projektbeløb</p>	<p>2.000.000 kr. inkl. moms</p>
<p>Tildelt Klubhuspuljen 2013</p>	<p>1.000.000 kr. inkl. moms</p>
<p>Egen finansiering</p>	<p>200.000 kr. inkl. moms</p>
<p>Ansøgt beløb (denne pulje)</p>	<p>800.000 kr. inkl. moms</p>
<p>Finansiering, der p. t. mangler</p>	<p>800.000 kr. inkl. moms</p>
<p>Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi</p>	<p>Egen finansiering sker dels gennem tilskud fra LOA på kr. 150.000 dels gennem opsparede midler i klubben på kr. 50.000.</p>
<p>Lokalitet</p>	
<p>Adressen</p>	<p>Ryparkens Idrætsanlæg, Lyngbyvej 110</p>
<p>Bydel</p>	<p>København Ø</p>
<p>Postnummer</p>	<p>2100</p>
<p>Beskriv ejerforhold for lokalerne:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Bygningen ejes af Københavns Kommune ved Københavns Ejendomme (KEjd) • Bygningen administreres af KFF Kultur Østerbro • Fægteklubben Trekanten har brugsretten • Fægteklubben Trekanten har en repræsentant i Brugerbestyrelsen for Ryparkens Idrætsanlæg

Ansøgning 16 – Rugbyklubben CSR/Nanok



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektitel	
Projektets navn	Ny Pavillion
Ansøger	
Forening	CSR/Nanok
Navn på projektansvarlig	Nikolaj Olsen
E-mail	nio@vlightdesign.dk
Telefon	+45 26 20 26 14
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Opførelse af ny pavillion, på eksisterende fundament (tidligere omklædning) som opholds og aktivitetscenter for Rugbyklubbens medlemmer samt CBS-rugby, SPIR byhaven på Christianshavn, det Danske Rugby landshold (senior u23 og u18, samt kvinder)
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Formålet med projektet er, at dække behovet for at kunne gennemføre udendørs aktiviteter/samlinger, hele året og i vejr, hvor det ellers ikke ville være muligt i dag, grundet det store antal brugere som gør, at vi ikke kan være i vores bygning. Målgruppen er alle klubbens hold og medlemmer: Ungdom piger og drenge, damer, herrer og oldboys deres familier, bestyrelse og administration. Udover CSR/Nanok, er foreningen CBS rugby (Copenhagen Business School) og haveforeningen SPIR tilknyttet klubben og brugere af faciliteterne.
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	500
Hvor mange heraf er under 25 år	50%

Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>CSR/Nanok har spillet rugby siden 1965 på Christianshavn</p> <p>I flere år har CSR/Nanok lavet et rugbystævne for skolehold. Nu ligger stævnet under Dansk Skoleidræt, Københavns Kommune. I år deltog der 37 skolehold, fra 7 forskellige skoler.</p> <p>I 22 år har vi i samarbejde med Københavns Lærerforenings Kolonier, afholdt en Rugbykoloni.</p> <p>Udover de sportslige aktiviteter, huser klubben også SPIR byhaven på Christianshavn og CSR/Nanok er en stærk social kraft på Christianshavn.</p> <p>CSR/Nanok blev kåret til årets idrætsforening i København 2010 og årets idrætsforening på Amager i 2009.</p>
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	<p>Klubben har 1. dame hold som deltager i den landsdækkende turnering og i ungdomsrækkerne spiller men blandet piger og drenge.</p> <p>CSR/Nanok Rugby Klub har altid haft en stærk multi-etnisk profil. Og arbejdet i alle brokvarterende med integration igennem rugbysporten, og har igennem adskillige projekter skabt social værdi på træs af etnicitet.</p>
Økonomi	
Samlet projektbeløb	327.002 kr. inkl. moms
Egen finansiering	26.160 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	287.761 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	13.080 kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	<p>Finacieringen der pt. mangler er lovet bevilget fra lokale sponsorer, såfremt projektet kan realiseres.</p> <p>Klubben afholder selv udgifter til overfladebehandling oliering, grunding og maling af Pavillionen inkl. afbejdstimer, arbejdet udføres af klubbens medlemmer. Pris ikke inkluderet i budgettet. Ca. 30.000</p>
Lokalitet	
Adressen	Arsenalvej 2
Bydel	København K
Postnummer	1436
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Privat

Ansøgning 17 – Stavsportens Hus



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitlel	
Projektets navn	Opkvalificering af køkkenfacilitet "Etablering af udsugning til emhætte over komfur"
Ansøger	
Forning	Foreningen "Stavsportens Hus"
Navn på projektansvarlig	Morten Wagner Reynhard
E-mail	mortenreynhard@gmail.com
Telefon	40230460
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	<p>Stavsportens Hus er et fællesklubhus for Københavns Hockeyklub og Copenhagen Floorball Club. Da klubhuset blev bygget blev der kun etableret et lille the-køkken. Dette imødekommer ikke det behov der er for et køkken. Derfor ansøger vi midler til etablering af udsugning til en emhætte til et komfur.</p> <p>Det er følgende der skal laves:</p> <ul style="list-style-type: none">- Frithængende emhætte Lofthængt emhætte (type Gerson / Blade) monteres over komfur. Fra emhætte føres kanal direkte op igennem taget. Ventilator etableres som tagventilator. Tilbud indeholder alle nødvendige kanal og fittings samt tagpapinddækning i forbindelse med hultagning i tag.- El-arbejde i forbindelse med tilslutning af ventilator og emhætte- et gebyr på 30 % til Byggeri København som skal udstede en byggegodkendelse. Dette er oplyst af Sten Rasmussen, Leder af Valby Idrætspark.
Projektets type (sæt kryds)	<input type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input checked="" type="checkbox"/> Andet (beskriv): Vi ved ikke lige umiddelbart hvilke tema vores projekt med udsugning til en emhætte skal placeres i. Vi tænker det rigtig tema ville være "Modernisering".

Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Formålet med projektet er, at styrke de folkeoplysende aktiviteter i foreningen, hvor det er altafgørende at have ordentlige køkkenfaciliteter. Derfor ønsker vi at få etableret udsugning til en emhætte, så foreningerne kan benytte et komfur til forplejning mv. De to foreninger afholder utallige skolestævner, turneringer og kurser mv. Foreningerne har medlemmer lige fra børn, unge, motionister og elitehold. Vi har alle derfor stort set alle tænkelige målgrupper
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Ca. 500
Hvor mange heraf er under 25 år	Ca. 350
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Foreningerne er fyrtårne i Københavns Kommune i forhold til lokale aktiviteter. Se nedenstående.

Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.

Stavsportens Hus er allerede et fyrtårn for floorball og hockey i København generelt, men de to foreninger er også meget lokalt forankret i Valby, Sjælør og Kgs. Enghave. Begge foreninger har mange medlemmer fra disse tre områder og har faste og permanente idrætstilbud på de lokale skoler/institutioner. Vi kan nævne følgende:

- Implementering af skolereformen, nærmere bestemt hvor idrætsforeninger byder ind med kompetente forløb til eleverne i idrætstimerne. Ellebjerg Skole og Bavnehøjskole osv.
- Foreningsdage/ kultur dage mv., som Københavns Kommune arrangerer

Begge foreninger har således et fokus på et lokalt engagement og har hele året udadvendte aktiviteter til vores lokalt samfund. Derudover tilbydes der aktiviteter til alle. Lige fra børn, ungdom, pensionist, forældrehold, motionshold og til elitehold som kæmper for at vinde Danmarksmesterskaber til København.

Copenhagen Floorball Club havde i oktober 2014 startet hold kun for piger, og har i ungdomsår rækken også piger der er på holdene sammen med drenge. Desuden udbyder klubben floorball til KBH's Kommunes PigeCamp. Deudover er der opstartet motionshold for kun kvinder

Københavns Hockeyklub har gennemført og kører flere samarbejdsprojekter idrætsprojekt med lokale folkeskoler og institutioner. Ift. dette samarbejdes der med Københavns Kommune om at få flere børn fra Sjælør og Ellebjerg Skole og Bavnehøj Skole tilknyttet fremadrettet.

Derudover har begge foreninger lave kontingenter sammenlignet med andre idrætsforeninger i Københavns Kommune, hvilket skyldes at foreningerne ønsker at tage et socialt ansvar for at inkludere flere børn og unge i det etableret foreningsliv.

Samlet projektbeløb	Det samlede beløb er: 50.000 kr. inklusiv moms Dette dækker <ul style="list-style-type: none"> - Frithængende emhætte Lofthængt emhætte (type Gerson / Blade) monteres over komfur. Fra emhætte føres kanal direkte op igennem taget. Ventilator etableres som tagventilator. Tilbud indeholder alle nødvendige kanal og fittings samt tagpapinddækning i forbindelse med hultagning i tag - et gebyr på 30 % til Byggeri København som skal udstede en byggegodkendelse. Dette er oplyst af Sten Rasmussen, Leder af Valby Idrætspark. - El-arbejde i forbindelse med tilslutning af ventilator og emhætte
Egen finansiering	10.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Indkøb af komfur og montering af dette i klubhuset
Lokalitet	
Adressen	Julius Andersens Vej 1.
Bydel	2450
Postnummer	København SV
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Foreningen lejer klubhuset af Københavns Kommune
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen <ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
E-mail: Gudrunn.Vad@kff.kk.dk	
<p>Eller:</p> <p>Kultur- og Fritidsforvaltningen Planlægning Att: Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3 sal 1602 København V</p>	

Ansøgning 18 – Sundby Spejdergruppe



KØBENHAVNS KOMMUNE

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.

Planlægning

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitel	
Projektets navn	Spejderhytten Uglebo. Renovering af rådskader samt energibesparende tiltag.
Ansøger:	
Forening	I. Sundby Gruppe, Amager division, Det Danske Spejderkorps
Navn på projektansvarlig	Simon Bjergskov
E-mail	Simon.bjergskov@get2net.dk ; sb@llv.dk
Telefon	61145950
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Nedtagning af facadebeklædning på hovedhus. Udskiftning af rådne remme og stolpeender i husets skelet. Supplerende isolering og etablering af vindpap. Etablering af rottesikring ved sokkel. Retablering af facade med ny træbeklædning, som eksisterende beklædning Udskiftning af yderdøre og vinduer. Etablering af varmepumpe i stedet for elradiatorer
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input checked="" type="checkbox"/> Andet (beskriv): <u>Energibesparende tiltag.</u>
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>Formålet: At redde vores spejderhytte fra 1960, mens det stadig er muligt. Pga. lokalplanforhold er det ikke muligt at bygge en ny hytte på grunden.</p> <p>Målgruppe: Vi er en velfungerende spejdergruppe, som er tæt tilknyttet hytten og som vil have stor gavn og glæde af en gennemgribende renovering.</p> <p>Projektbasis: Det er konstateret at der er omfattende råd i den bærende konstruktion under hytten og muligvis også i ydervæggene. Basis for projektet er at få synliggjort omfanget af råd i konstruktionen samt udskifte defekte dele. Facadebeklædningen er desværre i en stand og alder, så den ikke er mulig at genbruge. Samtidigt vil vi gerne energi optimere hytten med tidsvarende vinduer, døre og energirigtig opvarmning.</p>
Brugere og lokalt engagement	

Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	86 personer. Der afholdes faste spejdermøder mandag, tirsdag og to gange om torsdagen. Derudover bruges hytten af og til i weekender som udgangspunkt for ture i lokalområdet. Det er også sket at vores udenlandske venskabsgrupper har lånt hytten til enkelte overnatninger hvis de har været i København. Ledermøder og styrelsesmøder afholdes ligeledes i hytten.
Hvor mange heraf er under 25 år	79 personer.
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	1. Sundby deltager i forskellige divisionsarrangementer i Amager Division som fx Pandaløbet, Skæg og Blålys mm. Desuden låner grundejerforeningen også hytten til forskellige møder. Derudover bruges hytten også til arrangementer for en flok gamle spejdere som er kommet i hytten igennem de sidste 60 år og som har stor tilknytning til stedet. 2 gange om året samles gruppens medlemmer samt deres familier til fællesarrangementer, hvor der bl.a. er fælles spisning, socialt samvær og vedligeholdelse af hytte og udearealer.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Spejdergruppen er en del af det danske spejderkorps og medlemmer er blandet piger og drenge. Rummelighed for alle er meget vigtigt for os i gruppen og alle er velkomne. F.eks. har vi et medlem som er hjerneskadet og kørestolsbruger, som møder op hver uge med sin hjælper og deltager i alle aktiviteter. I modsætning til mange andre fritidsaktiviteter er vi ikke konkurrencebetonet, men fokuserer på at fremme kammeratskab og sammenhold. Vi oplever at der i gruppen er et fantastisk fælleskab, hvor store såvel som små fungerer godt sammen og arbejder sammen på tværs af aldersgrupper, med stor respekt for hinandens forskellige evner og kompetencer.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	392.437,50 kr. inkl. Moms
Egen finansiering	39.500,00 kr. inkl. Moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	352.937,50 kr. inkl. Moms
Finansiering, der p. t. mangler	0,00 kr. inkl. Moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Efterfølgende maling af facaden udføres af spejdergruppens egne medlemmer, samt forældre.
Lokalitet	
Adressen	Windsorvej 3
Bydel	København S
Postnummer	2300
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Grunden og bygningen er ejet af 1. Sundby spejdergruppe.

Ansøgning 19 – Vanløse Rulleskøjte Klub



KØBENHAVNS KOMMUNE

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.

Planlægning

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektitel	
Projektets navn	Projekt Klubhus
Ansøger	
Forening	Vanløse Rulleskøjte Klub
Navn på projektansvarlig	Thomas Wiatr
E-mail	formandvikings@hotmail.com
Telefon	31239131
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Etablering af klublokale, indkøb af skurvogn, transport af indkøbt skurvogn, flytning og renovering af nuværende skurvogn, samt halvtag over disse.
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input checked="" type="checkbox"/> Nybyggeri <input checked="" type="checkbox"/> Andet (beskriv): <u>Indkøb af skurvogn</u>

<p>Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):</p>	<p>Vi har i mange år (siden 1998) haft benyttet en toiletbygning fra Vanløse fodbold stadion som klubhus, den har vi brugt rigtig mange af klubbens midler og mandetimer på at lave til klubhus, med toilet, bad, køkken, værksted og opbevaring af vores mange pokaler, udstyr og ting som koste, skovle og lign.</p> <p>Denne bygning er nu revet ned pga skimmelsvamp og andre farlige ting. Vi står nu uden tag over hovedet, uden toilet, uden omklædning, uden vand, uden strøm og ingen steder at opbevare vores ting og sager. Vi har ikke et sted vi kan sidde i tørvejrs og være sammen. Vi har bogstavelig talt ikke noget at tilbyde vores medlemmer. Det får især damer/piger, unge medlemmer og deres forældre til at vælge vores sport fra.</p> <p>På trods af at vi i 2015 overhovedet ikke har måtte benytte hockeybanen i Vanløse pga at den har været ubrugelig og været henvist til at låne Rødovre kommunes hockeybane på nogle dårlige træningstider (meget tidligt eller meget sent) og ingen mulighed for klubhus, har vi alligevel kunne vinde 2x Europacup 2x danske mesterskaber og 2x DM-sølv. Vores juniorafdeling har haft nogle overbærende forældre som har givet mange hjælpende hænder for at holde liv i vores klub. Ikke mindst fordi de alle kan se at vi har noget virkelig godt her, som ikke må gå tabt. Derfor søger/beder vi om hjælp til igen at etablere nogle klublokaler så vi i stedet for at overleve kan blomstre og få flere medlemmer og skabe nogle trygge rammer for vores juniorer, deres forældre og nye kommende medlemmer.</p>
<p>Brugere og lokalt engagement</p>	
<p>Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?</p>	<p>86</p>
<p>Hvor mange heraf er under 25 år</p>	<p>51</p>
<p>Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter</p>	<p>Vores bane har været lukket af kommunen for aktivitet i hele 2015 og er først nu ved at være klargjort igen, så der har ikke været noget engagement eller aktivitet på matriklen. På den lange bane har vi et ønske om at flere børn og unge fra lokalområdet bliver en del af Vanløse Rulleskøjte Klub. Det kunne være at skolebørn kunne benytte stedet hvis det var mere spiseligt og trygt. Det er vi ved at arbejde på. Vi har nogle projekter liggende til når vi har noget at tilbyde medlemmerne.</p>
<p>Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.</p>	<p>Vi har tidligere haft dame/pigehold, som vandt mesterskaber, men pga af manglende omklædning og badefaciliteter vælger damer/piger vores sport fra. Vi vil meget gerne kunne have dame/pigehold igen. Men vi er nød til at have forholdende til det først.</p>

Økonomi	
Samlet projektbeløb	250.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	50.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	200.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p.t. mangler	200.000 kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Vores forening står næsten uden midler, og vi kan derfor ikke finansiere væsentligt økonomisk 50.000 kr er ret mange penge i en klub som vores. Men vi kan bygge, etablerer og tilbyde mandetimer. Vi er en klub fyldt med dygtige håndværkere og kan lave stort set alt i projektet. Vi har allerede købt en skurvogn, som vi er startet på at lave pæn og brugbar.
Lokalitet	
Adressen	Klitmøllervej 20
Bydel	
Postnummer	2720 Vanløse
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Vi forestiller os at Klubhuset vil være delvist ejet af Kultur og fritidsforvaltningen, som en del skaterhockeybanen. Vanløse Rulleskøjte Klub har allerede indkøbt og istandsat en skurvogn som skal være en del af projektet. Men for os handler det udelukkende om at få et sted vores medlemmer kan være, så hvis proceduren normalt er anderledes, så retter vi ind.
Vedhæftede dokumenter	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende 	
Bilag sendes til:	
E-mail: Gudrunn.Vad@kff.kk.dk	
<p>Eller: Kultur- og Fritidsforvaltningen Planlægning Att: Klubhuspuljen Nyropsgade 1, 3 sal 1602 København V</p>	

Ansøgning 20 – Støberiet, Cph Dance



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitlel	
Projektets navn	Udsugning i dansesal på Kapelvej 44
Ansøger	
Forening	AH sport, Sambaskolen Carioca (Karnevallet) og CPH Dance/Ved ElStudio, i samarbejde med KulturN
Navn på projektansvarlig	Lisbeth Bryh, kulturmedarbejder KulturN (se samarbejdsaftale)
E-mail	Bj5v@kff.kk.dk
Telefon	28383077
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Etablering af udsugningsanlæg i dansesal, der rummer sport, dans og fester.
Projektets type (sæt kryds)	Renovering og vedligeholdelse
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>Udsugningsanlægget skal optimere brugen af lokalet for indlejere, og minimere af fugtskader i bygningen.</p> <p>Målgruppen er både brugere men også naboer.</p> <p>Når der er dans, sport og fester i salen, er der ikke et udsugningsanlæg. Dvs. at fugten og varmen bliver uudholdeligt og dørene åbnes for at afhjælpe dette. Det betyder at naboerne tættest på, er generet af støj, og klager over dette.</p> <p>Samtidig betyder den høje fugtighed og den manglende udsugning, at bygningen lider fugtskader og udvikler svamp. I 2011 under det store skybrud, blev salen delvist renoveret pga. fugt og svampe skader. Det ser desværre ud som om at det langsomt er på vej tilbage og der er bestilt en fagmand til at måle hvor langt det er fremskredent.</p> <p>Brugerne af salen i hverdagene er også nød til at holde dørene åbne, selvfølgelig også med støjgener for naboerne i kvarteret til følge.</p> <p>Brugerne er også selv generet af den høje luftfugtighed pga den manglende udsugning.</p> <p>I det omfang der bevilliges penge der kan dække finansiering af anlæg af udsugning, vil KulturN iværksætte dette snarest muligt, under hensyntagen til brugerne. Feks i en skoleferie.</p>

Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Gennemsnitligt i normale uger ca 100-150 brugere Uger med ekstra arrangementer op til 300 brugere
Hvor mange heraf er under 25 år	I uger med arrangementer er ca ½ under 25 år, i normale uger er antallet af unge under 25 ca 1/7 af brugerne.
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Foreningerne er meget engagerede i lokale aktiviteter. Sambaskolen Carioca, også kendt som "Karnevallet", deltager ofte i Kulturhusets traditioner og arrangementer, bla Sankt Hans hvor Karnevallets optog gennem bydelen er en årlig tilbagevendende begivenhed, kvarterets børn glæder sig til. CPH dance har kontor i kvarteret og er ligesådan ofte med i Kulturhusets arrangementer og laver også egne arrangementer udendørs feks på Blågårds Plads og er derigennem med til at invitere områdets børn og unge til dans og sport. AH sport henvender sig bredt til alle aldre og er meget optagede af at være "gode naboer", til de lokale omkring Kapelvej 44 hvor AH sport har holdt til i mange år. Alle 3 foreninger er meget tungt forankrede i lokalkvarteret:
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	CPH dance tilbyder dansehold som er i tråd med de stilarter som unge ser på youtube og i den musikgenre som unge er optagede af. Samtidig deltager CPH dance feks når kvarteret afholder sodavandsfester for unge under 16 år, og er derfor med helt fremme hvor de unge selv er.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	250.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	25.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	225.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	I alt 250.000 kr. inkl. moms
Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi	KulturN indgår i aftalen som projektansvarlig, og tager derfor projekt- og økonomisk ansvar.
Lokalitet	
Adressen	Kapelvej 44
Bydel	Indre Nørrebro
Postnummer	2200
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Københavns Ejendomme er ejer, KulturN er lejer af bygningen. KulturN er ansvarlig for indvendig vedligehold dvs også udsugningen. Foreningerne er indlejere hos KulturN og derfor berørte af bygningens manglende udsugning og generelle tilstand, feks begyndende svamp igen.

Ansøgning 21 – Spejderne i Sydhavnen



Klubhuspuljen – Ansøgningsskema

Projekttitel	
Projektets navn	Foreningshus Sydhavnen – "Under Samme Tag"
Ansøger	
Forening	Spejderne i Sydhavnen Medansøgere: <ul style="list-style-type: none">• YMCA Sydhavnen• Ungdommens Røde Kors – Lokalafdeling for Valby, Sydhavnen & Vesterbro (se bilag 3 og 4 for interessetilkendegivelser)
Navn på projektansvarlig	Marie Ellen Gray Jørgensen
E-mail	mariej@kfumspejderne.dk
Telefon	31 32 03 48
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	<p>Rubinsteinsvej 47, som ejes af Kirkefondet og tidligere har været en børnehaven, står på nuværende tidspunkt tom og er ikke i brug. Vi ser, at der er et meget stort potentiale i, at lave et aktivt foreningshus i bygningen og ansøger derfor Klubhuspuljen om midler til renovering.</p> <p>Den 285 m² store bygning er nedslidt og bærer præg af at have fungeret som børnehaven i mange år. Huset trænger derfor til en gennemgribende modernisering, for at kunne fungere som et foreningshus, der bl.a. skal huse den lokale spejdergruppe og andre lokale foreninger og derigennem være vært for åbne arrangementer, sociale tilbud, aktiviteter for børn og unge mm.</p> <p>Alle rummene kræver istandsættelse, der samlet omfatter VVS, tømrer og maler. Herunder skal følgende laves:</p> <ul style="list-style-type: none">• Opgradering til voksentoiletter• Optimering af varmeanlæg• Opdeling af eksisterende lokaler med ny skillevæg• Skifte og reparere gulve• Indvendigt og udvendigt malerarbejde

	<ul style="list-style-type: none"> • Nyt inventar i form af borde, stole, køleskab, mm. • Etablering af grønt udeareal: fjerne asfalt og så græs, samt anlægning af bålhytte. • Opsætning af skilt og info-tavle, som inviterer lokale borgere indenfor. <p>Se det vedlagte budget (bilag 1) for detaljer.</p> <p>Det ansøgte beløb vil medføre, at vi med ovennævnte plan for renovering kan lave en markant forbedring af huset, som dermed vil kunne rumme mange forskellige foreninger og alle deres aktiviteter til børn og unge i Sydhavnen.</p>
<p>Projektets type (sæt kryds)</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse</p> <p><input type="checkbox"/> Ombygning</p> <p><input type="checkbox"/> Nybyggeri</p> <p><input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____</p>
<p>Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):</p>	<p>Foreningshuset, "Under Samme Tag", har til formål at få mange flere børn og unge aktiveret og engageret i et aktivt foreningsliv med gode, sociale relationer. Foreningshuset vil fungere som et <i>lokalt kraftcenter</i> for frivillighed og for børn og unge. Netop af denne grund vil vi i spejdergruppen gerne dele faciliteter med foreninger, der deler vores vilje til at skabe en positiv forandring i lokalområdet. Derfor er YMCA Sydhavnen og den lokale afdeling af Ungdommens Røde Kors (URK) medansøgere på denne ansøgning, da vi sammen vil have til huse i foreningshuset. Vi har derudover også kontakt til andre lokale foreninger, herunder bl.a. Diabetesforeningen, Grønlandske Børn og Livsbanen, som har udvist stor interesse i også at være en del af foreningshuset.</p> <p>Foreningshuset ligger centralt placeret i Sydhavnen, som er et område, hvor der bor mange børn og unge, som har færre ressourcer og dermed mindre gode muligheder for at være en del af foreningslivet. Vi ønsker derfor at gøre deres hverdag lettere og sjovere, så de kan have et aktivt liv med fællesskab, spændende aktiviteter, tryghed og gode relationer.</p> <p>Vi mener, at ved at have flere foreninger under samme tag vil der skabes en synergieffekt, som gør at vi i fællesskab kan nå ud til mange flere børn og unge og dermed spille en større rolle i lokalområdet.</p>

	<p>De forskellige foreninger har allerede mange eksisterende tiltag og aktiviteter for børn og unge (beskrives senere i ansøgningen), men i fællesskab – og på tværs – vil vi også have nye initiativer, såsom:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Folkekøkken (f.eks. med mad over bål) • Skovfitness • Nabo-banko • Leg og motion • Sov i telt • Lektiecafé • Filmaftener • Lounge-område for lokale teenagere <p>Vi ønsker også, at der skal være plads til at lokale borgere kan gøre brug af lokalerne til deres egne initiativer og aktiviteter, så længe disse understøtter vores overordnede formål.</p> <p>Vores primære målgruppe er børn og unge, men også deres forældre. Vi vil ikke kun skabe stærke netværk mellem børn og unge, men også blandt familier. Vi tror, at det også for voksne skaber trivsel og bekæmper ensomhed at være en del af et aktivt foreningsliv og at have et stærkt, socialt netværk.</p>
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	<p>500</p> <ul style="list-style-type: none"> - Personer med direkte tilknytning til foreningerne: 250 - Andre: 250 deltagere til aktiviteter, folkekøkken, banko, lektiecafé, frivillig-møder, legegrupper osv.
Hvor mange heraf er under 25 år	300
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>Spejderne i Sydhavnen er en spejdergruppe, som er opstartet i foråret 2016. På trods af dens korte levetid har gruppen allerede en venteliste med børn, der venter på at kunne få lov at blive spejdere. Denne store efterspørgsel indikerer, at der er et stort behov for lokale børn og familier i Sydhavnen, at kunne være med hos spejderne og dette behov vil vi gerne kunne imødekomme. Lige nu har vi ingen opbevaringsplads eller lokaler, så det er svært at kunne acceptere flere børn end vi har nu.</p>

Spejderne i Sydhavnen har tilknyttet ledere, som er lokale forældre, der brænder for at lave godt spejderarbejde for børn. Lige nu mødes ulvene til spejder hver mandag, hvor de leger i naturen og lærer om naturen. Hver lørdag mødes familiespejderne. Her går børn fra 3-6 år til spejder med deres forældre. Dette betyder, at her bliver der skabt netværk, ikke kun mellem børnene, men også mellem forældrene. Vi har offentligt inviteret alle indenfor til vores spejderaktiviteter og der støder hver gang nye børn og familier til.

YMCA Sydhaven har også flere udadvendte aktiviteter. De samarbejder med helhedsplanen "Sammen om Sydhavnen" og afholder herigennem aktiviteter for børn. Derudover har de et musikalsk og kreativt tilbud kaldet "Tween Sing", som er for drenge og piger mellem 8-12 år. For de lidt ældre børn og teenagere har de et fotokursus. YMCA Sydhavnen fokuserer på at skabe forbindelser mellem mennesker med mange forskellige kulturelle baggrunde. Med projektet "Golden Moments" samler de familier en gang om måneden til mad, samtaler, leg og sport. Med de store lokaler i Foreningshuset vil de kunne huse mange flere børn, unge og familier til disse aktiviteter.

URK laver hvert år "SejSommer" i Sydhavnen. SejSommer er en sommeraktivitet målrettet børn fra 8-11 år. Her kan børn, der normalt ikke har mulighed for at lave noget sjovt i deres ferie, komme på ture, deltage i sportslege, klatre, bage snobrød osv. Målet er, at børnene skal have en sjov sommerferie uden bekymringer, men med gode oplevelser og nye, sociale relationer. Derudover opstarter URK også mentorprojektet "Dynamo" i Sydhavnen i 2016. Her matches børn og unge mellem 12 og 16 år med livserfarne mentorer, der støtter de unge i forhold til deres ungdoms- og fritidsliv. Her vil det nye foreningshus kunne danne rammerne om projektet og være et mødested for alle de børn og unge, der fremover kommer til at være en del af projektet.

Vi har hver især mange eksisterende tilbud – det eneste vi alle mangler er et sted at være, som kan rumme alle disse tilbud, samt vores nye aktiviteter.

<p>Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.</p>	<p>Som det kan ses på vores aktiviteter beskrevet ovenfor har vi i alle tre foreninger et meget stort fokus på integration og de relationer vi kan være med til at skabe gennem vores aktiviteter.</p> <p>Spejderne i Sydhavnen har meget stort fokus på, at der skal være plads til alle i spejdergruppen - også dem der ikke er foreningsvante. Derfor har gruppen også været en del af København Kommunes kampagne "Velkommen i Klubben", for at gøre noget aktivt for at medvirke til at integrere flere mennesker i foreningslivet i København. Derudover har URK og KFUM-Spejderne i forvejen et partnerskab i form af det nationale projekt "Naturliv for Småbørnsfamilier", som arbejder aktivt på at få flere familier med ud i naturen – især de familier, der ikke normalt selv ville komme ud.</p> <p>Som spejdere har vi et naturligt fokus på det aktive fritidsliv. Vi får børn og unge væk fra skærmen og ud at mærke græsset og naturen. I naturen er børn og unge på lige fod og på denne måde formår vi at skabe nogle stærke, sociale fællesskaber.</p> <p>Vi har jævnligt besøg fra tunesiske spejdere, som vi har et partnerskabsprojekt med. Pt. har vi dog ikke kapacitet til at huse dem, men med moderniseringen af foreningshuset vil de fremover kunne huses der. I Tunesien har vi afholdt et 'Gender Seminar', hvor vi satte fokus på køn. Det er noget som vi kunne tænke os at gentage herhjemme i Danmark. Her ville foreningshuset danne de perfekte rammer.</p>
Økonomi	
Samlet projektbeløb	750.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	135.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	615.000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	615.000 kr. inkl. moms
<p>Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi</p>	<p>Vi sætter vores egen arbejdskraft til rådighed, blandt andet i form af en ansat konsulent, som vil koordinere byggearbejdet og arbejde på selve opstarten af foreningshuset. Derudover er der frivillige fra de tilknyttede foreninger, som vil lægge arbejde i renoveringen og den daglige drift af foreningshuset.</p>
Lokalitet	
Adressen	Rubinsteinsvej 47
Bydel	Sydhavnen, København SV
Postnummer	2450

Beskriv ejerforhold for lokalerne:

Bygningen er ejet af Kirkefondet, men råderetten er overgivet til Spejderne i Sydhavnen, med opbakning til at vi skaber et foreningshus, der vil løfte lokalområdet.

Vedhæftede dokumenter

Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen

- Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag)
- Tidsplan for projektet
- Plantegninger, skitser eller lignende

Bilag sendes til:

E-mail: Gudrunn.Vad@kff.kk.dk

Eller:

Kultur- og Fritidsforvaltningen

Planlægning

Att: Klubhuspuljen

Nyropsgade 1, 3 sal

1602 København V

Ansøgning 22 – LUG gokart



Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projekttitlel	
Projektets navn	Gokart i samspil
Ansøger	
Forening	LUG
Navn på projektansvarlig	Bjørn Wichmand
E-mail	formanden@lug-kbh.dk
Telefon	25661650
Om projektet	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Det er projektet målsætning, at skabe rammer for at ungdommen skal kunne dyrke kartsporten, uagtet at familierne ikke har de fysiske rammer og muligheder selv, samt at skabe mulighederne for at skabe et tættere samarbejde mellem ungdomsskolen, erhvervslivet og den frivillige forening LUG. Projektet vil skabe fysiske rammer for reparation, vedligeholdelse og opbevaring af såvel klubbens som udøvernes udstyr.
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input checked="" type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input checked="" type="checkbox"/> Andet (beskriv): <u>Opbygning</u>
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	Det er projektet målsætning, at skabe fysiske rammer for en styrket fællesskabsfølelse mellem de unge samt, at skabe nogle samværsfaciliteter der kan danne rammerne for en øget mængde unge og øget kvalitet. Kan det lykkedes, er grundlaget skabt for at samle de unge til organiseret træning, uddannelse og fællesskab. Dette vil endvidere kunne skabe grundlaget for et tættere samarbejde, mellem ungdomsskolen, erhvervslivet og klubben. Formålet med dette er, at tiltrække flere unge til motorsporten, for derigennem, at kunne skabe et miljø der har så stor volumen, at vi bliver en attraktiv samarbejdspartner. Har vi opnået dette, vil et formaliseret samarbejde med det lokale erhvervsliv indenfor bl.a. auto og luftfart være relevant set i forhold til den fortsatte uddannelse af de unge, bl.a. indenfor erhvervsuddannelserne. Målgruppen er unge fra det det fyldte 8 år, med vægten lagt på aldersgruppen 14-20 år.
Brugere og lokalt engagement	

Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	Det forventes, at faciliteterne vil blive benyttet af mellem 150 – 170 ugentligt, heraf vil ca. 80 % være direkte indenfor målgruppen resten vil være mellem 21 – 35 år
Hvor mange heraf er under 25 år	135-140
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	LUG har i mere end 50 år været det lokale omdrejningspunkt for ungdommens tilgang til den firhjuls drevne del af motorsporten i kommunen. Det sker gennem gokartsportens udøvelse, dels på Københavns Gokart bane, og dels på andre primært indendørs baner i kommunen. LUG har mere end 400 medlemmer, og langt størstedelen kommer fra kommunen. LUG laver en lang række arrangementer årligt, herunder 5 officielle løb der samler udøvere og publikum fra store dele af landet. Klubben har landets største antal ledere og fagpersoner der til dagligt varetager klubben mange opgaver såvel i eget som i unions regi, såvel nationalt som internationalt. LUG er på den måde førende i arbejdet med de unge. LUG støtter gennem klubbens forskellige programmer såvel bredden som eliten, nationalt som internationalt. Dette engagement sammenholdt med klubben store åbenhed overfor diversitet, integration, kønsfordeling samt sociale forståelse, gør at klubben i dag er landets største Gokartklub.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	LUG har som tidligere nævnt en høj grad af forståelse for vigtigheden af integration, en lang række af klubbens medlemmer kommer fra hjem hvor der ikke kun tales dansk. I motorsporten er alle lige, derfor er der efterhånden en række piger der finder sporten for særdeles attraktiv, primært fordi de kan konkurrere på lige vilkår med drengene. Dette islet af piger i den udøvende del af sporten, samt deres succes, har bl. a. betydet, at klubben i dag har kvindelige trænere, officials der virker på lige fod med de mandlige.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	450.000 kr. inkl. moms
Egen finansiering	75000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	325000 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	50000 kr. inkl. moms

<p>Beskriv og prissæt andre evt. ressourcer, der indgår i projektets økonomi</p>	<p>LUG har ansøgt om støtte gennem Banefonden i Dansk Automobil Sport Union (DASU). LUG er blevet stillet i udsigt at klubben vil kunne opnå dette tilskud, dels fordi projektet er i tråd med målsætningerne i DASU og dels fordi klubben ikke tidligere har modtaget tilskud fra DASU. Beløbet er opført under Finansiering, der p.t. mangler.</p> <p>Udover dette har LUG i forlængelse af tidligere mindre projekter, mødt stor forståelse og støtte i det lokale erhvervsliv, hvilket vi forventer at kunne gøre brug af i relation til gode priser og stor hjælp.</p> <p>LUG egne korps af ledere og udøvere har også i det forgangne år ydet en kæmpe arbejdsmæssig indsats, i relation til at skabe netop grundlaget for dette nye projekt. LUG har endvidere anvendt mange økonomiske midler i dette forarbejde, i år, omkring 280.000 KR..</p> <p>LUG forventer, at dette engagement vil fortsætte gennem dette projekt.</p> <p>LUG ansøger også Udviklingspuljen, i håbet om at Udviklingspuljen vil støtte op om de 3 delelementer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Aktivitetsudviklingen - Partnerskabs delen - Rekruttering delen vedrørende opkvalificeringen af ledere og uddannelse af nye ledere.
<p>Lokalitet</p>	
<p>Adressen</p>	<p>Kraftværksvej 10,</p>
<p>Bydel</p>	<p>København S</p>
<p>Postnummer</p>	<p>2300</p>
<p>Beskriv ejerforhold for lokalerne:</p>	<p>Anlægget er er ejet af Københavns Kommune. Alle LUG nuværende faciliteter på anlægget er flytbare, hvilket også vil være tilfældet for hovedparten af dette projekts investeringer.</p>